
Likums par papildinājumu 1924. gada 30. oktobra tirdzniecības konvencijā
starp Latviju un Franciju.

Ministru kabinets I934.g. 18. decembri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

1. Rīgā 1934. gada 14. decembrī parakstītais papildinājums 1924. gada 30. ok-
tobra tirdzniecības konvencijā starp Latviju un Franciju ar šo likumu pieņemts un ap-
stiprināts.

2. Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā. Līdz ar likumu izsludināms 1. pantā
minētais papildinājums un tā tulkojums latviešu valodā.

3. Papildinājums stājas spēkā viņa 2. pantā paredzētā laikā un kārtībā.

Rīgā, 1934. g. 22. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Avenant ā la Convention de Commerce du 30 Octobre 1924
entre la Lettonie et la France.

Le Gouvernement letton et le Gouvernement francais, animēs du commun dēsir
de tenir cotnpte de la situation ēconomique actuelle et en attendant la conclusion d'un
nouvel arrangement qui permette d'amēliorer Ies ēchanges commerciaux entre Ies deux
pays ont convenu d'apporter ā la Convention lettonne-francaise du 30 Octobre 1924,
la modification suivante:

Article 1.
Les produits naturels.ou fabriquēs ā la fois originaires et en provenance de

Lettonie, enumerēs ci-dessous, bēneficieront des droits du tarif minimum ā leur impor-
fation sur le territoire douanier francais et seront ajoutēs ā la liste A aņnexēe ā la Con-
vention de Commerce du 30 Octobre T924.

3&

LISTE:
Numēro du tarif francais .Dēsignation

Ex 34. . Oeufs en coquille
Ēx 47 • • Poissons eonserves .au naturel, marinēs ou autre-

ment preparēs (autres)
Ex 89. . . . : Graines ā ensemencer: vesces

93-bis Confiseries au sucre
98. ? ? Chocolat

Ex 135. . ' Būches, fagots
325 Colles d'os, etc.

Ex 363 Fils de lin et de rāmie pūrs: simples en ēchevaux
Ex 364 Fils de lin et de rāmie mēlangēs: simples en ēche-

vaux
461 G Papier non denommē ā la mēcanique
461 M Papier autre, etc ...

Ex 462 A Carton brut ā pāte de couleur naturelle ou ā base
de pāteneuve, y compris le carton lustrēā presser
les draps, dit presspan

462 B Carton dit de fantaisie
paragr. 1 et 2

603 quater A Feui 'lles et feuillets de placage:
par. 1; non decpupes
par. 2; dēcoupēs

j 603 quater B Placages et contre-placages

Article 2.

Le-present Avenant fera partie intēgrante de la Convention lettonne-francaise du
30 Octobre 1924 et en suivra le sort. II sera mis en application provisoire huit jours
apres que son approbation par le Gouvernement de la Republique de Lettonie aura ētē

notifiee au Gouvernement de la Republique Francaise. 11 sera mis en vigueur ā titre dē-

finitif aprēs l'ēchange des ratifications.
En foi de quoi les Plēnipotentiaires soussignēs, dument autorisēs, ont signē le prē-

sent Avenant ayant apposē leurs cachets.

Fait ā Riga en double exemplaire, le 14 Dēcembre 1934.

(Signē) K. Ulmanis. (Signe) Tripier.

(L. s.) (L. s.)

Tulkojums.

Papildinājums 1924. g. 30. oktobra tirdzniecības konvencijā
starp Latviju un Franciju.

Latvijas valdība un Francijas valdība, kopīgi vēlēdamās ievērot pašreizējo saim-

niecisko stāvokli, vienojušās par to, ka līdz jauna nolīguma noslēgšanai, kurs atļautu

uzlabot preču apmainu starp abām valstīm, 1924. gada 30. oktobra tirdzniecības kon-

vencijā starp Latviju un Franciju izdarāms sekojošais grozījums:

1. pants.
Apakšā uzskaitītās izejvielas vai fabrikāti, kas cēlušies Latvijā un nāk no turienes,

ievedot tos Francijas muitas territorijā, bauda minimāla tarifa priekšrocības, un ar tiem

paplašināts saraksts A, kas pievienots 1924. gada 30. oktobra tirdzniecības konvencija,

starp Latviju un Franciju.

SARAKSTS:
Francijas tarifa numuri. Nosaukumi.

Ex 34 '. . Olas, nenolobītas
Ex 47 Dabiski konservētas, marinētas vai citādi sagata-

votas zivis (citas)
Ex 89 Sēklas: vīķi

93-bis Cukura saldumi
98 Šokolāde

Ex 135. Pagales, aizkurmalka
325 Kaulu līme u. t. t.

-Ex 363 Linu un ramija diegi, tīri: vienkārši, šķipsnās
Ex 364 Linu un ramija diegi, jaukti: vienkārši, šķipsnās

461 G Papīrs, sevišķi neminēts, mēchaniskā ceļā izgatavots
461 M Papīrs, cits u. t. t.
462 A Neapstrādāta pape no cellulozas masas dabiskā krāsa

vai no jaunas masas, ieskaitot gludinātu papi
drānu presēšanai, tā saucamo ,,Presspan"

462 B Tā saucamais ,.fantāzijas kartons"
paragr. 1 un 2

603,quater A Finiera dēļi un dēlīši, nelīmēti:
1. par. nesagriezti

2. par. sagriezti
603 quater B . .'". Finieri, nelīmēti un līmēti.

2. pants.
Šis papildinājums ir 1924. gada 30. oktobrī starp Latviju un Franciju noslēgtās kon-

vencijas neatdalāma sastāvdaļa un seko tās liktenim. Tas stājas spēkā pagaidām astoņas
dienas pēc tam, kad par tā pieņemšanu Latvijas Republikas valdība būs paziņojusi
Francijas Republikas valdībai. Tas stājas spēkā galīgi pēc ratifikāciju apmaiņas.

Šo apliecinot, apakšā parakstījušies attiecīgi pilnvarotie pilnvarnieki parakstījuši
šo papildinājumu, uzspiežot tam savus zīmogus.

Izgatavots 2 eksemplāros, Rīgā, 1934. gada 14. decembri.

(paraksts) K. Ulmanis. (paraksts) Tripier.
(Z. v) (Z- v.)

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēri 6,— 1/2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ ^70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības Jgjg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot sĒšfr lW£Š§svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^K^^^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pili2.ist Tālrunis20032 ^^^^^^^^^ Rīgā,pili List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^jļjpr^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ........„ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,;—,80

Valsts Prezidenta 223. pavēle armijai un flotei
1934. g. 21. decembrī.

i- §•
Pārvietoju dienesta labā Armijas štāba informācijas daļas pulkvedi-leitnantu

Jāni Streipu un Virsnieku kursu pulkvedi-leitnantu L. k. 0. k. Reinholdu Veckalniņu
vienu otra vietā.

2- §•
Pārvietoju 8. Daugavpils kājnieku pulka kapteini-leitnantu Valdemāru Upīti

uz 2. Ventspils kājnieku pulku.
3. §•

Atvaļinu slimības dēļ no aktīvā kara dienesta, ieskaitot zemessargos, Apgādes
pārvaldes bruņošanas daļas kapteini Augustu Pāvulu, bet pēc paša vēlēšanās līdz
turpmākam rīkojumam Armijas štāba administratīvās daļas IV šķiras kara ierēdni
Aleksandru Bebri, kuram piešķiru tiesību atvaļinājumā valkāt karavīra ietērpu.

4- §•
Atvaļinu no aktīvā kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam Latgales artilērijas

pulka kapteini Augustu Riekstiņu.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Likums par Doma baznīcu Rīgā.
1. Doma baznīcas dievnams Rīgā ir Latvijas evaņģēliskās luteriskās baznīcas

archibīskapa katedrāle.
2. Doma baznīcai kā institūtveida juridiskai personai ir savs pārvaldes orgāns

ar nosaukumu ,,Doma baznīcas pārvalde".
3. Doma baznīcas pārvalde sastāv no pārvaldes priekšnieka un 4 locekļiem,

kurus ieceļ archibīskaps uz trim gadiem.
4. Doma baznīcas pārvaldei piekrīt pārvaldīt šīs baznīcas nekustamo un kustamo

mantu, noteikt šīs mantas lietošanas veidu un kārtību un rīkoties ar to. Pārvaldes
organizāciju un darbību noteic archibīskapa izdota instrukcija.

Ar šo atcelti: 1) likuma par katedrāļu piešķiršanu ev.-lut. bīskapam un katoļu
bīskapam Rīgā tā daļa, kas attiecas uz ev.-lut. bīskapa tiesībām (Lik. kr. 1923. g. 48),
2) papildinājums likumā par katedrāļu piešķiršanu Latvijas ev.-lut. bīskapam un katoļu
bīskapam Rīgā (Lik. kr. 1931. g. 192) un 3) pārgrozījums likumā par katedrāļu piešķi-
šanu Latvijas ev.-liit.'bīskapam un katoļu bīskapam Rīgā (Lik. kr. 1931. g. 220).

Šis likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rigā, 1934. g. 21. decembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Likums par papildinājumu 1924. gada
30. oktobra tirdzniecības konvencijā
starp Latviju un Franciju.

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Likums par Doma baznīcu Rīgā.
Rīkojums par laikraksta „Latgolas Včrds"

soda atcelšanu.

Pārgrozījumi instrukcijā par 1931.' g.
iekšējā ceļu aizņēmuma prēmiju izlo-
zēm un obligāciju tirāžām.

Muitas departamenta rīkojumi.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Ministru kabineta sēde š. g. 21. decembrī.



Satiksmes ministrs B. Einbergs

turēja 21. decembri Kuldīga plaša tautas
sapulcē runu par valdības darbību un ceļu
stāvokli Latvijā. Savā runā viņš izteica
šādus ievērojamus vārdus par strādnieku
jautājumu:

Mūsu nacionālo spēku apvienošanas un
pacelšanas darbā liela nozīme ir strād-
nieku jautājuma pareizai atrisināšanai.
Valdībai ir pilnīgi skaidrs, ka valsts cel-
šanas darbā jāpiedalās arī strādnieku
rokām, kurus vada brīva griba darboties
kopā ar visām pārējām tautas daļām,
apzinoties savu lomu un nozīmi valstī
Šo valsti cels strādnieks savā darba vietā,
tāpat kā zemnieks savos laukos , ierēdnis
kancelejā vai zinātnieks laboratorija. Šie
dažādie spēki, vienas tautas dēli, nedrīkst
būt naidīgi noskaņoti savā starpā, bet

tiem jāstrādā roku rokā. Mēs zinām, ka
šī kopā strādāšana vēl nesen atpakaļ
nebija panākama. Tas notika tādēļ, ka
strādniekus nekautrīgi izmantoja politis-
kiem nolūkiem, marksisma studēšanai,
kurš centās iestāstīt, ka strādnieks nepie-
derot savai tautai, bet gan kādai interna-
cionālei ārpus savas tēvzemes robežām.
Mēs zinām, ka marksisms . sabrucis gandrīz
visās Eiropas valstīs, kur to noslaucīja
pamodušies nacionālie spēki, un arī pie
mums tas pieder pagātnei. Nav noliedzams,
ka tam kādreiz bija sava nozīme tur, kut
valdīja neierobežots kapitālisms, bet pie
mums Latvijā kapitālisms nemaz nav
varējis kaut cik jūtami attīstīties, un tādēļ
Marksa teorijas mūsu dzīvei nepavisam
neder. ?

Ar visu partiju slēgšanu valdība jau

pašā sākumā pārtrauca dažādo tautas daļu
kūdīšanu vienu pret otru un stājās pie
viņu samierināšanas.. Ar daudziem soļiem
valdība pierādījusi, ka viņa stāv par
strādnieku interesēm un tās katrā
laikā ievēros. Visas reformas, kas izvestas
slimo kasēs un strādnieku arodorganizā-
cijās, nāk pašiem strādniekiem par labu.
Slimo kases atsvabinātas no partiju virs-
kundzības un nekautrīgās izmantošanas
partiju nolūkiem, un tām tagad iespējams
visus savus līdzekļus izlietot tieši pašu
strādnieku vajadzībām. Strādnieku
organizēšanās brīvība paliks spēkā ari

turpmāk, tikai tā notiks uz citiem pama-

tiem, kurus noteiks likums, kas patlaban
tiek izstrādāts.

Strādnieku ārstēšanai, apdrošināšanai
nelaimes gadījumos, bezdarba apkarošanai
un vecuma pabalstiem izlietojamas summas
valdība nav samazinājusi ne par
santimu, bet gan otrādi — rūpējusies,
lai tās neaizietu strādniekiem garām,
augstu algu veidā partiju vīriem, kā tas
bija agrāk. Strādnieku sociālai apgādei
mūsu valstī tiek izdoti pavisam kopā
35 miljoni latu gadā, un proti: slimo kasēm
15_18 miljoni, atkarībā no strādnieku
skaita, apdrošināšanai nelaimes gadījumos
3 milj., vecuma pabalstiem 9 miljoni un
caur bezdarba apkarošanas fondu — 8 mil-
joni latu. Tās ir ļoti lielas summas mušu

apstākļos, un ja viņas lietderīgi izmanto,
tad strādniekiem tās var nest lielus labu-
mus, paceļot viņu drošības sajūtu un ap-
rēķinu, ka valsts 'nevienu nepametīs likteņa
varā. Ka tie, kas agrāk pārvaldīja un
izdeva šīs lielās summas, ir bijuši slikti
saimniekotāji, to tagad zina arī paši strād-
nieki. Tās simtiem un pat tūkstošiem latu
lielās algas, ko saņēma daudzu valžu lo-
cekļi, kasu ierēdņi un personāls, apēda lielu
tiesu līdzekļu, kas patiesībā pienācās strād-
niekiem. Turpmāk tas tā vairs nebūs; par
to gādās jauni likumi un jaunā sociālās
apgādes organizācija, kas strādnieku inte-
reses vairāk ievēros.

Ar saviem soļiem valdība grib radīt un
pastrīpot, ka arī strādniekiem ir un būs
savas tiesības, sava vieta mūsu valstī,
visiem darba darītājiem, kas to grib celt
un tai kalpot. Kā atbrīvošanas cīņu dalīb-
nieks es zinu un varu apliecināt, ka no
strādnieku vidus toreiz mūsu rindas daudzi
stāvēja un, savu pienākumu izpildot, sev
priekšā redzēja to pašu mērķi, ko visi citi
cīņu biedri. Mēs toreiz viegli atradām
kopēju valodu, jo jutāmies vienoti savā
uzdevumā sargāt savu tēvzemi. Tagad
mums ir citi uzdevumi, ne mazāk svarīgi,
un atkal tie jāveic mūsu tēvzemes labā.
Es nevaru citādi, kā ticēt, ka mēs atkal
atradīsim kopēju valodu arī šo uzdevumu
veikšanai.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.
Pārgrozot š. g. 14. decembra 152097. rī-

kojumu, atceļu" laikrakstam „Latgolas
Vords" uzlikto vienreizēju naudas sodu
Ls 300,—.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī. 152325.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Pārgrozījumi instrukcijā
par 1931. g iekšējā ceļu aizņēmuma
prēmiju izlozēm un obligāciju tirāžām.

Instrukcijas par 1931. g. iekšējā ceļu
aizņēmuma prēmiju izlozēm un obligāciju
tirāžām („Vald. Vēstn." 1932. g. 114. un
183. num. un 1934. g. 62. num.) 11. pantu
izteikt tā:

11. Tiražētās obligācijas izpērk Lat-
vijas banka pēc 2 mēnešu notecēšanas
no tirāžas dienas par nominālvērtību.
Tiražētās obligācijas var ari apmainīt pret
netirāžētām.

Rīgā, 1934. g. 21. decembrī.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Skujevics.

215. rīkojums
1934. g. 18. decembrī.

Pārgrozījumi noteikumos ,,ievedmuitas at-
maksa par izejvielām, kas iestrādātas

eksportētos ražojumos"
(1934. g. 100. un 210. rīkojums, izslud.
„Vald. Vēstn." 1934. g. 141. un 281. num.).

1934. g. 100. rīkojuma 3. un 6. pantu
izteikt šādi:

3. Ražojumus, kurus eksportējot at-
maksājama ievedmuita, kā arī iestrādāto
izejvielu nosaukumus un daudzumus un
vajadzības gadījumā sīkāku atmaksas
kārtību nosaka finanču ministrs.

Par piešķirtām atmaksām muitas de-
partaments ziņo attiecīgām muitnīcām un
ražotājam.

6. Izvedpreču pieteikumā ražotājam
jāatzīmē:

1) ka tas vēlas saņemt ievedmuitas at-
maksu par ražojumos iestrādātām izej-
vielām, uzrādot muitnīcai dotā priekš-
roi-c+a datumu un numuru;

2) vai ražotājs vēlas eksportējamos
ražojumus pārbaudīt muitnīcā vai ražo-
šanas vietā-

Piezīme.
Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas departamenta
direktors E. Dundurs.

216. rīkojums
1934. g. 18. decembrī.

Preces, kuras atļauts izvest uz ārzemēm
ar ievedmuitas atmaksu,

saskaņā ar muitas lik. 598. p. piezīmi.
Preču saraksts:
3) Apiņi.
Pamats. Muitas lik. 598. p. piezīme.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

217. rīkojums
1934. g. 19. decembrī.

Kokvilnas audumu pārstrādāšana
(Izdots uz muit. lik. 138. p. pielik. 11. p.

pamata.)
1. A/s.,,Lenta" var ievest no Igaunijas,

pārstrādāšanai velvetonā kokvilnas au-
dumus un pārstrādātos audumus izvest
atpakaļ uz ārzemēm 6 mēnešu laikā,
skaitot no audumu izdošanas pārstrā-
dāšanai (5. p.).

2. Ievestie audumi pieteicami transitam
muitas lik. 138. p. pielik. 1. p. noteiktā
kārtībā.

3. Iesniedzamam preču pārbaudes do-
kumentam pievienojama ievesto audumu
specifikācija, kurā uzrādāms katras ie-
vestās audumu šķirnes gabalu skaits, katra
gabala netto svars un katra gabala metru
skaits.

4. Muitnīca, pārbaudot ievestos au-
dumus, uz iesniegtās specifikācijas pamata,
konstatē arī katras atsevišķas audumu
šķirnes gabalu skaitu, katra gabala netto
svaru un metru skaitu. Šīs ziņas ierakstā-
mas preču pārbaudes dokumentā.

5. No pārbaudītiem audumiem no-
ņemami paraugi (no katras audumu
šķirnes vismaz 1 paraugs) un katra auduma
gabalā abos galos iededzināms muitnīcas
zīmogs, apmēram 20—25 cm attālumā

no ieaustās gala strīpas. Pārbaudītie

audumi izdodami a/s. ,,Lenta" pārstrā-
dāšanai, pret minētās akciju sabiedrības
reversālu, ka tā apņemas izvest ievestos
audumus atpakaļ uz ārzemēm un nelaist
tos vietējā tirgū bez Valūtas komisijas at-
ļaujas.

6. Kad a s. „Lenta" grib izvest pār-
strādotos audumus atpakaļ uz ārzemēm,
tai jāiesniedz muitnīcai vajadzīgais pa-
ziņojums, lūdzot komandēt ekspertu uz
firmas uzņēmumu audumu pārbaudei.
Paziņojumam pievienojama izvedamo au-
dumu specifikācija. Specifikācijā jāuzrāda
katras audumu šķirnes gabalu skaits, netto
svars un metru skaits, kā arī preču pār-
baudes dokumenta numurs, pēc kura ie-
vestie audumi pārbaudīti (4. p.)._

7. Saņemot iepriekšējā panta minēto
paziņojumu, muitnīca komandē uz pār-
strādāšanas vietu ekspertu un vajadzības
gadījumā uzraugu.

8. Eksperts pārbauda izvedamos au-

dumus pēc iesniegtās specifikācijas. Pār-
baudot audumus, ekspertam tie jāsalīdzina
ar noņemtiem paraugiem, jāpārliecinās, vai
muitnīcas iededzinātie zīmogi nav bojāti,
un jākonstatē katras audumu šķirnes ga-
balu skaits, netto svars un metru skaits.

Ja eksperts, pamatojoties uz pārbaudes
rezultātiem, atzītu, ka audumi ir tie paši,
kas ievesti apstrādāšanai pēc specifikācijā
atzīmētiem preču pārbaudes dokumentiem,
tas ieraksta šais dokumentos vajadzīgo
atestāciju un atzīmi, ka audumi ir tie paši,
kas ievesti pārstrādāšanai.

Piezīme. Netto svarā pielaižama svār-
stība līdz 150/0 (uz augšu vai leju),
jo šāda starpība var rasties pārstrā-
dāšanas procesā.

9. Pārbaudītos audumus eksperts no-
plombē, pieliekot plombēs katra auduma
gabala abos galos, vienā un tai pašā pusē.

Noplombētos audumus a/s. ,,Lenta" var
uztīt uz papīra čaulēm un sagatavot no-
sūtīšanai.

10. Audumi iesaiņojami eksperta klāt-

būtnē, pie kam ekspertam jāpārliecinās,
vai pieliktās plombēs nav bojātas. Gatavie
iesaiņojumi noplombējami ar muitnīcas
plombi un nogādājami muitnīcā zem
muitas uzraudzības.

11. Uz Igauniju izvestie audumi dzē-
šami no transita ierēķina. Par iztrūkumiem
netto svarā, kas pārsniegtu pielaistos
15«V, iekasējami vajadzīgie nodokļi, pec
tarifa iedalījuma, kāds piemērots neap-
strādātiem audumiem. Par šo iztrūkumu
muitnīca paziņo Valūtas komisijai.

12. Visi izdevumi par eksperta un uz-
rauga komandējumu jāsedz a/s. ,,Lenta".

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

218. rīkojums
1934. g. 19. decembrī.

Preču un materiālu saraksts, kurus akciju
sabiedrības ,,Furniers" finieru fabrikas var

saņemt bez muitas un akcīzes.
Nosaku, ka preces un materiālus, kas

minēti rīkojumos: 1932. g. 71., 112., 128.,
159., 175., 1934. g. 15. un 162. (izslud.
„Vald. Vēstn." 1932. g. 82., 151., 174.,
247., 287. un 1934. g. 18. un 230. numurā),
var saņemt bez muitas un akcīzes nodokļu
samaksas abas a/s ,,Furniers" finieru
fabrikas.

Ar šo atcelti rīkojumi: 1928. g. 168.,
203., 335., 1929. g. 201., 1930. g. 22.,
1931. g. 112., 1933.-g. 103., 1934. g. 162.
(izslud. „Vald. Vēstn." 1928. g. 121.,
145., 256., 1929. g. 172.. 1930. g. 33.,
1931. g. 137., 1933. g. 181. un 1934. g.

252. num.).
Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas depart. direktors E. Dundurs.

219. rīkojums
1934. g. 19. decembri.

Papildinājums preču un materiālu sarakstā,
kurus a/s „Furniers" var saņemt bez

muitas un akcīzes
(1932. g. 71., 112., 128., 159., 175., 1934. g.

15. un 162. rīkojums).
Preču sarakstu, kuras a/s ,,Furniers "

finieru fabrikas var saņemt bez muitas
un akcīzes, papildināt ar kokiem, kas
minēti ievedmuitas tarifa 58. p. 1. un
2. pktā, akmeņoglēm (ievedm. tar. 79. p,
1. pkts) un finieru un koku sausuma mē-
rīšanas aparātiem (169: p. 1. pkts).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Finanču ministrs L. Ēķis
Muitas depart. direktors E. Dundurs

220. rīkojums

1934. g. 19. decembri.

Papildinājums preču un materiālu
sarakstā, kurus finieru fabrika „Lig-
num" var saņemt bez muitas un akcīzes
H929 g. 190., 200., 220., 235., 266.,
284., 310., 325.; 1930. g. 38., 133., 156.,
192.;1931.g. 127., 162., 211.; 1932. g.
51., 54., 74., 165., 169.; 1933. g. 26.,
48., 88., 104., 114., 142.; 1934. g. 11.,
42., 43., 62., 74. un 139. rīkojums).

Preču un materiālu sarakstu, kurus a/s
„Lignum" var saņemt bez muitas un
akcīzes, papildināt ar kaustisko soda
(ievedmuitas tar. 105. p. 3. a pkts).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Finanču ministrs L. Eķis.
Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.

221. rīkojums
1934. g. 14. decembrī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techn ' iskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarifa 112. p.

9.b pkta*).

Ražojumu saraksts:
534. Accelerateur Rapide G., izgatav. no

firmas Sociēte Anonvme des Matiēres
Colorantes & Produits Chimiques
de Saint-Denis.

335. Augu ekstrakts putu aparātiem,
izgatav. no Chemisch-pharmazeitisch
Produkte von Albert Scholtz, Ham-
burgā.

Šis rīkojums stājas spēkā i z s 1u d i -
lāšan as dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9.b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības no-
daļas 1934.g. 24. nov. raksts R. M.2.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas departamenta direktors
F.Dundurs.

222. rīkojums
1934. g. 19. decembrī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 112. p. 9. b pkta.**)
Ražojumu saraksts.

336. ,,Klaklest", izgatav. no Boston
Blacking Companv A/S., Helsing-
borgā.

337. „Omnosol", izgatav. no J. R. Geigy
A./G., Basel.

338. ,,Solentwickler", izg. no J. G. Farben-
industrie. A/G.

1934. g. 145. rīkojuma 317. punktā
strīpot firmas nosaukumu: ,,izgatav. no
J. D. Riedel und F. de Hāen A/G.".

Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9. b punkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības noda-
lās 1934. g. 11. decembra raksts R. M. 2
un tarifa komisijas!934. g.l 1.decembra
sēdes 30. prot. 2. pkts.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

223. rīkojums
1934. g. 19. decembrī.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana saskaņā ar muitas tarifa
vispārējo noteikumu 10. pantu***).

Preču saraksts:
306. Euphvllin pulvis... 112.p. 9.apkt.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā. 1930. g. 92. rīkoj. 192. pkts
atcelts ar 1934. g. 19. novembri, skat.
1934. g. 194. rīkojumu.

Pamats. Muitas tarifa vispārējo no-
teikumu 10. pants un Farmācijas
pārvaldes 1934. g. 29. novembra
raksts JNs F/13323.

Finanču ministrs L. Ēķis
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs

*) Skat. iepriekš. 207. rīk., izslud. „Vald.Vēstn."
1934. g. 274. numurā.

**) Skat. iepriekš. 1934. g. 221. rīk.
***) Skat. 1934. g. 179. rīk., izslud. „Vald.Vestn." 249. numurā



560. rīkojums
1934. g. 20. decembri

par operāciju paplašināšanu Rumbulas
pieturā.

Ar š. g. 25. decembri ievedu Rumbulas
pieturā bagāžas un ekspressūtījumu ope-
rācijas. Reize ar to ieslēdzu minēto pie-
turu pasažieru biļešu operācijām satiksmē
ar visām Latvijas dzelzceļu stacijām.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rā-
dītājā" jāizdara šādi grozījumi:

1) XIII lappusē, staciju alfabētiskā sa-
rakstā pie Rumbulas nosaukuma izdarāmo
operāciju apzīmējums ,,p" jāatvieto ar
>,pb";

2) 6.—15. lapp., III, IV un V tabulā,
pie Rumbulas nosaukuma atzīme ,,4 )" un
šo tabulu piezīmju iedalē 4. piezīme ar
tekstu ,, Ieslēgts satiksmē ar visām Rīgas
pas.-Krustpils līnijas stacijām" — jāno-
svītrā. Bez tam šais tabulās pie Rumbulas
nosaukuma izdarāmo operāciju apzīmējums
,,p" jāatvieto ar ,,pb".

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

561. rīkojums
1934. g. 20. decembri

par operāciju paplašināšanu Vaboles pieturā.
Ar š. g. 25. decembri ievedu Vaboles pie-

turā bagāžas un ekspressūtijumu operā-
cijas. Reizē ar to ieslēdzu minēto pieturu
pasažieru biļešu operācijām satiksmē ar
visām Latvijas dzelzceļu stacijām.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rā-

dītājā" jāizdara šādi grozījumi:
1) XV lappusē, staciju alfabētiskā sa-

rakstā pie Vaboles nosaukuma izdarāma
operāciju apzīmējums ,,p" jāatvieto ar
,,pb";

2) 6.—9. lapp., III tabulā, pie Vaboles
nosaukuma atzīme ,,12)" un piezīmju ie-
dalē 12. piezīme ar tekstu ,,Ieslēgta sa-
tiksmē ar visām Krustpils-Daugavpils I
pas. līnijas stacijām un Rīgu pas." —
iānosvītrā, bet šās tabulas izdarāmo ope-
rāciju apzīmējuma iedale apzīmējums ,,p
jāatvieto ar ,,pb".

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

564. rīkojums
1934. g. 21. decembrī

par mācību iestāžu audzēkņu braucieniem.
229. rīkojumu, par mācību iestāžu au-

dzēkņu braucieniem, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1932. g. 114. numurā,
papildināts un grozīts ar vēlākiem rīko-
jumiem, kā ari ievietots rīkojumu un no-
teikumu II kop. papildinājuma vākos
E nod. 27. un 28. lappusē, uzdodu B no-
dalījumā c burtā atrodošos valsts, paš-
valdību, biedrību un privātpersonu uztu-
ramo mācību iestāžu sarakstu beigās
papildināt ar šādām mācības iestādēm:

17. Rīgas pilsētas mājturības skola;
18. I Rīgas pilsētas zemākā techniskā

skola;
19. II Rīgas pilsētas zemākā techniskā

skola.
Rīkojums spēkā ar 1934. g. 24. decembri.
Dzelzceļu galvenā direktora pal.

K. Spriņģis.
Finanču direktors Mazkalniņš.

562. rīkojums
1934. g. 20. decembrī

par Kazbaru pieturas atvēršanu.

Ar 1935. g. 1. janvāri atveru starp
Vaiņodes staciju un valsts robežu Rīgas-
Mažeikiai-Liepājas līnijas 124. kilometra
pieturu pasažieru biļešu, bagāžas un
ekspressūtījumu operācijām. Minēto pie-

turu nosaucu par „Kazbari" un nosaku
no tā šādus starpstaciju attālumus: līdz

Vaiņodei 4,5 km un Reņģei 50,8 km.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,.Attālumu rā-

dītājā" jāizdara šādi grozījumi:
1) XI lappusē, staciju alfabētiskā sa-

rakstā pēc nosaukuma„Kapūne" jāieraksta

„Kazbari" ar apzīmējumiem „pb" —

XVII — 25a";
2) 56.-59. lapp., XVII tabulā starp

RptiAp. tin Vaiņodes stacijām jāieraksta

kā 25a pēc kārtas nosaukums ,,Kazbari"
ar operāciju apzīmējumu „pb" un starp-
staciju attālumiem līdz Reņģei ,,50,8" un
līdz Vaiņodei ,,4,5". No Kazbariem līdz
minētās tabulas stateniskās iedales uzrā-
dītām stacijām jāieraksta šādi attālumi.:
līdz Rīgai pas 167,8 km

,, Rīgai preču 177,1 ,,
,, Rīgai krasta 177,4 „
,, Torņakalnam 165,1 ,,
„ Jelgavai 124,8 „
„ Priekulei 21,9 „
,, Dubeņiem 49,8 ,,
,, Liepājai pas 62,2 ,,
,, Liepājai preču 65,7 ,,
,, Meitenei f 152,5 ,,
,, Daudzevai 221,6 ,,
,, Tukumam II ļ caur I 180,6 ,,
,, Tukumam I ļ Jelgavu ļ 184,0 ,,
,, Stendei 223,6 ,,
„ Ventspilij j [ 288,9 „
,, Tukumam I ļ caur i 226,4 ,,
,, Tukumam II Torņa- ļ 229,8 ,,
,, Stendei kalnu- 272,8 ,,
,, Ventspilij 1 Zasulauku l 338,1 ,,
,, Ieriķiem ( 241,7 ,,
„ Valmierai 288,8 „
„ Valkai 335,0 „
,, Pļaviņām 279,8 ,,
„ Krust'pilij 296,8 „
,, Rēzeknei II 391,7 ,,
„ Rēzeknei I D-

caur I 394,8 „
„ Zilupei Kl§u Pas- 447,1 „
,, Daugavpilij I 385,1 ,,

pas.
,, Daugavpilij I 386,1 ,,

preču
„ Indrai j { 454,2 ,,
,, Pļaviņām ) ( 279,6 ,,
,, Krustpilij 262,6 ,,
,, Rēzeknei II 357,5 ,,
,, Rēzeknei I 360,6 ,,
„ Zilupei .„ C<F 412,9 „
,. Daugavpilij I Daudzevu- 350,9 „5

S
F J Krustpih

,, Daugavpilij I 351,9 ,,
preču

„ Indrai J [ 420,0 „
,, Gulbenei caur Rīgu pas.-

. Ieriķiem 346,9 „
„ Gulbenei caur Daudzevu-

Pļaviņām 378,0 ,,
,, Jaunlatgalei caur Rīgu pas.-

Ieriķiem 436,1 ,,
,, Jaunlatgalei caur Dau-

dzevu - Krustpili - Rē-
zekni II- I . . . . . . 437,3 „

,, Jaunlatgalei caur Dau-
dzevu - Pļaviņām-Gulbeni 467,2 ,,

,, Rītupei caur Rīgu pas.-
Ieriķiem 450,7 „

„ Rītupei caur Daudzevu -
Krustpili-Rēzekni II- I . 451,9 „

„ Rītupei caur Daudzevu -
Pļaviņām-Gulbeni . . 481,8 ,,

3) 90. lapp. uzrādītie attālumi no pie-
robežu stacijām līdz valsts robežai nor-
mālā sliežu platuma iedalē jāpapildina
ar ierakstījumu: „Kazbari — Lietavas rob.
6 km" ar atzīmi „3)", bet turpat pie-
zīmju iedalē jāieraksta šāda jauna pie-
zīmi: ,,3) uzrādītais attālums no Kaz-
bariem līdz Lietavas robežai piemērojams
vienīgi pārvadājumiem no un līdz
Kazbariem".

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

Pārgrozījums valsts depozītu kontu sarakstā Latvijas bankā.
Latvijas bankā slēgts sekojošs depozītu konts:

^^^^^
„ . Latvijas bankas

Konta nosaukums A0"nodaļa, Konta rīkotājs
*& kurā slēgts konts

Valmieras apriņķa priekš- DN 94 Valmierā Valmieras apriņķa priekš-
nieks nieks

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skujevics.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Nodokļu departamenta paziņojums

par krizes apkarošanas nodokļa (piemaksas
pie pilsētu nekustamas mantas nodokļa)

listu izsūtīšanu.
Pamatojoties uz likuma par krizes apka-

rošanas nodokli 6. pantu, Nodokļu depar-
taments paziņo, ka visi nodokļu inspektori
aprēķinājuši krizes apkarošanas no-
dokli kā piemaksu pie pilsētu nekusta-
mas mantas nodokļa, par 1934. no-
dokļa gadu un izsūtījuši visiem maksātā-
jiem nodokļa listes.

Paziņojot par minētā nodokļa listu iz-
sūtīšanu, departaments paskaidro

^1) Nodoklis samaksājams nākošā,
1935. gadā 12 daļās šādos termiņos: līdz
5. janvārim, 5. februārim, 5. martam,
5. aprīlim, 5. maijam, 5. jūnijam, 5. jūlijam,
5. augustam, 5. septembrim, 5. oktobrim,
5. novembrim un 5. decembrim, bet ja
viss nodoklis mazāks par Ls 12,—, tas
samaksājams tuvākos termiņos pa Ls 1,—
līdz katram termiņam;

2) Ja maksātājs laikā nesaņem no-
dokļa listi, tad viņam pēc tās jāgriežas
vietējā nodokļu inspektora kancelejā. No-
dokļa listes nesaņemšana laikā nepagarina
nomaksas terminus:

3) Par termiņā (1. punkts) nesamak-
sāto nodokli jāmaksā soda nauda 2/3%
mēnesī no nesamaksātās nodokļa summas,
skaitot nepilnu mēnesi par pilnu.

Bez tam, ja nodokli piedzen spaidu kārtā,
no piedzenamās summas ņem vēl par pie-
dzīšanu 3o/o, bet ne mazāk par 2 latiem.

Ņemot vērā, ka piedzenot termiņā nesa-
maksāto, nelielos apmēros uzlikto nodokli,
piedzīšanas izdevumi var pat pārsniegt
piedzenamo nodokļa summu, kā arī lai
ietaupītu laiku, maksājot vairākos termiņos
samērā nelielas summas, būtu ieteicams
samaksāt mazās nodokļa summas vienā,
t. i. pirmā termiņā.

Rīgā, 1934. g. 21. decembrī.
Nodokļu departamenta direktors E. Loske
Nodokļu nodaļas vadītais V. Ambainis.

Paziņojums.
Pārpratumu novēršanas nolūkā Pasta

un telegrāfa departaments atgādina visiem
bezmaksas pasta satiksmes Mētātājiem, ka
bezmaksas pasta sūtījumos nav atļauts
pārsūtīt nekādus apsveikumus. Tos var
sūtīt vienīgi apmaksātos pasta sūtījumos.

Direktors H. Resnais.
Ekspl. pārvaldes priekšnieks

V.Krūmiņš.

Paziņojums.
Paziņojot, ka Antonam Raudinām

atļautais rakstu darbu birojs Dagdā,
Daugavpils apriņķī, ar Iekšlietu minis-
trijas lēmumu ir slēgts, Administratīvais
departaments uzaicina personas, kurām
pret minēto biroju būtu kādas prasības,
pieteikt tās Iekšlietu ministrijai Rīgā,
Brīvības ielā 37/39, 3 mēnešu laikā no
paziņojuma izsludināšanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas prasības ne-
pieņems un. nodrošinājumu izsniegs pēc
piederības.

Rīgā, 1934. g. 19. decembri. 8314.
"Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.
Iekšējās apsardzības nodaļas

?anno oriekšnieks R. Kondrats.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības mi-
nistrs ar š. g. 30. novembra lēmumu ir
apstiprinājis meliorācijas departamenta
sastādīto un Ludzas apr. Rundēnu pag.
esošās Rundēnu meliorācijas sabiedrības
„Pušča" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Puščas, Tartaku un citu ciemu kopējo
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Rundēnu meliorācijas sabiedrībā, minētā
projektā paredzēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 8. decembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev.uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 19.novembra lēmumu ir apstipri-
nājis meliorācijas departamenta sastādīto
un Daugavpils apriņķī esošās Kalupes
meliorācijas sabiedrības ,,Keiši" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Zakara purva no-
vadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Kalupes meliorācijas sabiedrībā
,,Keiši", minētā projektā paredzēto me-
liorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 4. decembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Izlabojums.
Š. g. ,.Valdības Vēstneša" 283. numurā

iespiestā satiksmes ministra apstiprinātā
Pasta un telegrāfa departamenta rīkojumā
par pārgrozījumiem pasta tarifā izlaboja-
mas šādaskļūdas: Tarifa 13. p. a) un c) at-
dalē ārzemes likmju ailē ,,35" vietā likt
„75"; 13. p. d) atdalē vārdu ,, iz-
labošana, par telegrammu: ,,vietā
likt" izlabošana pa telegrāfu:..."
35. p. II daļā 7. pk. pēc vārda „ un
Panamu" iekavu slēgt. 36. p. I daļā 2. pk.
pirms vārdiem ,,.... vai ar uzliktu pēc-
maksu " slēguma iekavu svītrot.
36. p. I daļā trešā rindkopā no apakšas
vārdu ,, piegādā iznēsāšanas rajonā
ar 2. punktā " vietā likt ,, pie-
gādā iznēsāšanas rajonā ari 2. punktā ".

Pasta un telegrāfa direktora v.
V. Krūmiņš.

Ekspluatācijas pārvaldes
priekšnieka v. (paraksts).

Meklēt izbeigto personu 1456. saraksts.
33857. Ančenkovs Nikolajs. 44153/34.
33858. Dreimanis Katrine. 43847/34.
33859. Osis-Oše Rūdolfs-Toms. 44718/34.
33860. Pontaks Ferdinants. 33123/30.
33861. Pontaks Ferdinands. 13522/25.
33862. Rižovs Jānis. 39349/32.
33863. Sirmants Juris. 44567/34.
33864. Sirmants Juris. 44563/34.
33865. Zunda Pēteris. 44723/34.
33866. Trušelis Jaņin'a. 44840/34.

Rīgā, 1934. g. 20. decembri.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tlfentāls.
Darbvedis Hūns.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1934. g. 6. decembra nolēmumu,
izbeidz Antona Jāņa dēla Uļjanova-
Bartkevica meklēšanu, kas ierosināta ar
„VaIdfbas Vēstneša" 1934. g. 154. numurā ievie-
toto sludinājumu, jo Antons Uljanovs-Bartkevics
atrasts.

Jelgavā, 1934. g. 15. decembrī. R. s. 252, i
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Št u b i ?.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. g. 21. decembrī.
1. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) Likumu par piensaimniecības ražo-

jumu kontroli un tirdzniecību,
2) Likumu par piena izmantošanas

veicināšanu,
3) Likumu par Latvijas tirdzniecības

un rūpniecības kameru,
4) Likumu par Doma baznīcu Rīgā,
5) papildinājumu noteikumos par koope-

ratīvām sabiedrībām un viņu sa-
vienībām.

2. Pieņem papildinājumu likumā par
Latvijas republikas karogu un ģerboni un
nolemj lūgt Valsts Prezidentu to izsludināt.

3. Apstiprina paju sabiedrības Latvijas
centrālais sviesta eksports statūtus.

4. Apstiprina 46. pilsētas pamatskolas
jaunbūves projektu Kandavas ielā.

5. Apstiprina Rīgas pilsētas Kandavas-
Slokas ielu savienojuma regulācijas pro-
jektu.

6. Atsvabina no amata, uz paša lū-
gumu, Daugavpils apgabaltiesas locekli
GeorguTīzenhauzēnu, skaitot ar 1935.g.
1 i a nvāri.

7. Ieceļ līdzšinējo Daugavpils apgabal-
tiesas miertiesnesi jēzupu Zadvinski par
tās pašas apgabaltiesas locekli, skaitot ar
1935. g. 1. janvāri.

8. Atbrīvo Ārlietu ministrijas austrumu
nodaļas vadītāju Kārli Freimani kā
Ārlietu ministrijas pārstāvi valūtas komi-
sijā un Zemkopības ministrijas pārstāvi
agr. Jāni Krizbergu, skaitot no 1935. g.
1. janvāra, un viņu vietā ieceļ kā Ārlietu
ministrijas pārstāvi rietumu nodaļas va-
dītāju Arturu Stegmani un kā Zemko-
pības ministrijas pārstāvi Arturu Saken-
feldu. skaitot no tā paša datuma.



saoieorioa rubcaNekustamas mantas saraksts, _,T_'1__ "_,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 30. novembra lēmuma ir jāpiedalās Ludzas apr. Rundēnu meliorācijas „ ,

jāņem dalība Puščas, Tartaku un citu ciemu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kartība uzturēšana.

Darbu -Dalīb-
8 Dalībniekam Māju NiNs izmaksa pēc nieku

£ Dalībnieka „iprfPrn«n vai Kādā P§astā atrodas māja Projekta, balsu
?* Dalībnieka - - - piederošo vai no kuras skaits;īpašumu vjņa Iietošanā pēc pēc un pie kādas agrākas mu.zas apiēķina saskaņā
d. vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku ar '

£ apzīmējums „__„_,!„$« cIbas grāmatu balsu skaitu mel. sab.nosaukums plāniem reģistra Ls statūtiem

1. | 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9
~

I grupa

1. ļ Ādams Čeksters I īpašnieks Salu mājas — -- Rundēnu pagastā Tartaku folv. 600,— 12
2. Teofilija Čeksters un Nastasija Čeksters . īpašnieces Skaistkalnu mājas — — „ „ » » 115>— 2
3. Bonifacijs Čeksters un Teofilija Čeksters īpašnieki Upmalu mājas — — „ .. » 200,— 4
4. Pēteris Čeksters īpašnieks Zaļmežnieku mājas — — „ . »>. '.' » » 120,— 2
5. Pavuls Čeksters (, Zaļbirzes mājas — — ,, .» >. 65,— 1
6. Zinoveja Stepana m. Snicarevs, Platons

Nikodima d. Snicarevs, Jānis Niko-
dima d. Snicarevs, Nikolajs Nikodima d.
Snicarevs, Aleksandrs Nikodima d. Sni-
carevs, Pēteris Mefodija d. Snicarevs,
Praskovja Nikodima m. Snicarevs, Na-
tālija Nikodima m. Snicarevs katrs i/ 8 id. d. īpašnieks Ļisovas s. vns. 12 17806 Rundēnu pagastā 100,— 2

7. Karps Isaja d. Terlans, Jevstignejs Isaja d.
Terlans, Jevdokija Grigorija m. Terlans katrs 1/3 id. d. īpašnieks Puščas s. vns.' 3 11392 „ „ 340,— 6

8. Emeljans Jakova d. Terlans īpašnieks „ „ „ 4 11393 „ „ 200— 4
9. Ivans Afanasija d. Karasevs „ „ „ „ 5 11394 „ „ 300— 6

f Marija Grigorija m. Karasevs _-_ . . , . aoc . )
10. i Feodosija Dementija m. Karasevs. . . . /Līdzīpašnieces uz 6,686 ha

ļ ^
>; f . 6 ,1395 ^

= . , 2m
^ 4

( Afanasijs Fedora d. Karasevs Līdzīpašnieks uz 1,336 ha J
11. Nikifors-Onisifors Andreja d. Karasevs . īpašnieks „ „ „ 7 11396 „ ,, 190,— 3

Jānis Zinkevičs īpašnieks uz 10 ha >
]9 Aleksandrs Zinkevičs „ „ 10 „
1Z
| Ksenija Kovalenko „ „ 2,45 „ f „ „ „ 2 11391 „ „ 210,— 4

Jāzeps Kracans „ „ 2,36 „ J

Kopā 2640,— 50

II g r u p a

1. Augusts Semjena d. Prikuls īpašnieks Puščas s. vns. 1 12131 Rundēnu pagasta 10— 12. Antons Ivana d. Bereza „ „ „ „ 24 11413 „ „ 36oi- 73. Antons Alekseja d. Kiscenko „ „ „ „ 25 11414 „ ,, 140— 0
4. Astignijs Prokofija d. Vinogradovs, Marija

Prokofija m. Vinogradovs, Pelageja Pro-
kofija m. Vinogradovs un Kapitolina
Prokofija m. Vinogradovs Katrs i/4 id. d. īpašnieks Zirgu s. vns. 22 17860 232— 45. Michails Jefima d. Kuzņecovs īpašnieks „ „ „ 23,23a 17861 " ';, yg_ 2

Kopā 852,— 16

III g r u p a
1. Alberts Alekseja d Ķiščenko īpašnieks Puščas s. vns. 26 11415 Rundēnu pagastā 200- 42. Dāvids Afanasija d. Karasevs , „ „ ,; 27 11416 ,. „ 83- 13. Vasihjs Andreja d. Karasevs „ 28 11417 " " °o, 1
4. Dimitrijs Vikentija d. Vekšins, Matrona " " " " " 150~ 3

Filipa m. Vekšins un Feodosija Viken-

»J-ti i,\,ekšins īpašnieki Strukaju s. vns. 2 — — ,,n _ o

I: S jānfrK^r,ecevs
: ,pašnieks Zireus - vns ' 23;23a "«I R""wstā ,oo;_ 2

7. Pavils jo'aņa d. ka|i„i„s , \ \ "„ li
»

19ļI9a j?** » » '«>,- 3

Kopā 903,— 17

IV grupa.
1. Anna Maksimenko Mantniece Puščas s. vns. 10 11399 Rundēnu Damastā _n2. Gngor.js Nikolaja d. Kolosovs īpašnieks „ 11 400

KUmmU pagaSta
_;0,- 1

3. Aleksejs Jakova d. Terlans , " " \ļ _XV " " 80,- 1
4. Pimons Antona d. Karasevs " " " o S " " 290

'~ 5
5. Pēteris Antona d. Kiščenoks . ..... " " " " 4 ]\Zi " " 180>- 3
6. Matrena Toma m. Terlans, Ignatijs " " " ° " " 180~ 3

Jāņa d. Terlans un Haritinija Jāņa m.
1criāns Ioāšnicki i ^

11ac\a
7. Nikifors-Onisifors Karasevs. .. '. '

. '. '
. īpašnieks " " " ir umt " " 7°— J

8.. Pāvels Jakova d. Terlans
īpasmeKS „ „ „ r 405 „ „ 2fj0 _

4
9. Logins Vasilija d. Michnecovs. .... " " " " \Ļ JJg " » 70,- i

10. Alesandrs Ķiščenko īpašnieks " " " Jn _?_ " "\' 24°- 4
11. Antons Ādama d. Ķiščenko P " " " ™ J19 „ „ m

_
^12. Osips Fēliksad. Kiščenoks,Marija Joaņam. . " " " " » 860— 17

Kiščenoks un Sofija Fēliksa m. Kišče-
no' • • īpašnieki oq ii_ir

13. Akuļina Sevelija m. Terlans, Afanasijs " " " " " 130,— 2
Vikentija d. Terlans, Agafons Viken-
tija d. Terlans, Vorfolomejs Vikentija d.
Terlans un Jefrosinija Vikentija m.

Terlans,14. Joans Vikentija d Terlans īpašnieks Mo'čuļu'š vns 33 422 " " 420
'
~ » 115. Ludvigs Pāvila d. Pipans un Vaclavs

jviocuju s. vns. jj 11422 „ n 420_ g
Ludviga d. Pipans īpašnieki 716. Antons Jāņa d. Lipskis īpašnieks " " " k " " 40,— 1

17. Kārlis-Viktors Kārļa d. Arikans .... ..
...... a — „ 425,_ g

18. Jānis Jāņa d. Pipans un Tekla Jāņa m. " " >> >. 60o' 12piP' . . īpašnieki o
19. Dementijs Pāvila d. Lipskis īpašnieks " " " o 9a " » 330 — 6

" " " ' ^ ~
" » 130,— 2

Kopā 5385
^-^

100

». Pavisam kopā 9780,— 183
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrāditās darbu izmākto «nmm^c ,,,^ 1,0+s^,

turēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu fS^zS kSS S.'SS mllTvJm^t ^^^ mteM^ izvesto darbu kārtībā uz-
lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu. ' ' aZaka Va' 1,elaka šo ProPorc>Ju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces

Rīgā, 1934. g. 8. decembrī. ,,.. _ ..
Archīva 383. N,. Mel. sab. reg. 490. N,.

Mehoracjas departamenta techniskās daļas vadītājs M. šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 19. novembra lēmuma ir jāpiedalāsDaugavpils apr. Kalupes meliorācijas sabiedrībā „Keiši",

ļanem dalība Zakara purva novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

« Māiu JVoJVo Darbu Dalib-
H _ _-_.. Dalībniekam J " " izmaksa pēc nieku
3 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kādā P§astā projekta, balsu

o . īpašumu viņa lietošanā nēc nēc atrodas mājas un pie no kuras skaits, PiP7Īmes?_ vārds un uzvārds tiesību ToiTS ™rnie- ze'mes kādas agrākās muižas aprēķina saskanā Piezīmes

apzīmējums
nosaukums čības grāmatu piederēja

b
°„u Ku mel sab.

* ; P' an,em re ē'stra
Ls statūtiem

' 2j i 3 4. ļ 5. ļ 6
~

7
™

8. 9. 10.—— i
1. Onupris Oduma d. Lazdans īpašnieks Keišu s. viens. 2 6048 Kalupes pagasta. 108,— 2 šinī dalībnieku sarakstā uz-

2. Antons Antona d. Keišs g 6049 32 — 1 radftas darbu izmaksas sum"
3 cj„„ jpstoro H ,.„ -rvi r„ n- i " " " " " " mas ņemamas par pamatu3. Edvards Pētera d. un Tekla Pavula m. dalībnieku maksājumu no-

Kokins īpašnieki „ ,, „ 9 6038 „ ,, 44,— 1 teikšanai un nokārtošanai, kā
4. Jānis un Jezups Pētera dēli un Ilze An- iP ie darbu pirmreizējas izve-

rirīva m Rrttari 11 cm7 -iA 99 1 šanas, tā arī pie izvesto darbu

* a + f ,, v -i ' nu- ' ' *,__. ' ; " " » " " 6°" " ' Mrtlbā uzturēšanas turpmāk,5. Antons un Veronika Pabiana (Fabiana) neņemot vērā darbu faktisko
bērni un mirušās Annas Jāņa m. Baika izmaksu,
mant. masa „ „ „ „ 12 6031 „ ., 48— 1

6. Kazimirs, Bogusija un Monika Staņislava
bērni un Jezupata Andriva m. Soms . „ ,, „ „ 13 6036 ,, ,, 44,— 1

7. Staņislavs un Anna Ādama b. un Anna
Jēzupa m. _Lazdans „ „ „ „ 2! 6039 ,, ,. 136,— 2

8. Mir. Josifa Ādama d. Plons mant. masa ,, „ „ „ 14 8135 ,, ,, 93,— 1
9. Andrīvs Onupra d. un Rozālija Jēzupa m.

Mukans „ „ ,. „ 15 6050 „ „ 144,— 2
10. Andrīvs Vladislava d. Soms īpašnieks „ „ „ 20 6043 „ „ 94,— 1
11. Jānis Kirila d. Kuzņecovs „ „ ,, ,, 16 6052 ,, ,, 183,— 3
12. Viktors un Antons Griga un Tekla Viš-

ņevska īpašnieki ,, „ „ 18 6042 ,, ,, | 65,— 1
13. Andrievs Antona d. Litiņš īpašnieks „ ,, „ 17 6046 ,, ,, 269,— 5
14. Dārta-Minna Jāņa m. Pakavs-Pakavpirs,

atr. Cinīts, Voldemārs-Oskars Jāņa d. ,
Cinīts, Berta-AIvīna-Natalija un Jānis-
Ernests Jāņa b. Cinīši īpašnieki Ošukalna m. 265Fb 20984 „ „ 116— 2

15. Augusts Soms īpašnieks Zemes gabals 468Fb — ,, ,, 125,— 2
16. Jānis Kajetana d. Vansavičs ,, ,, ,, 457Fb — ,, ,, 79,— 1
17. Kārlis Dāvida d. Grosbergs „ „ „ 472Fb — „ „ 172,— 3
18. Jānis Kazimira d. Lazdans ., Laurišku s. viens. 2a 9345 ,, ,, 68,— 1
19. Pēteris, Kazimirs un Monika Kazimira b.

Lazdans īpašnieki „ „ „ 3a 9347 ,, ,, 20,— 1
20. Pēteris, Kazimirs un Monika Kazimira b.

Lazdans „ ,, „ la 9347 ,, ,, 22,— 1
21. Jēzups Andrieva d. Lazdans īpašnieks Zemes gabals 467Fb — „ ,, 40,— 1
22. Genovefa Ulps īpašniece „ „ 480Fb — „ ,, 29 —
23. Franciska Matīsa m. Nešpors ,, „ „ 466Fb — ,, „ 66,— 1
24. Sebastians Staņislava d. Dringis īpašnieks „ „ 481Fb — ,, ,, 87,—
25. Miķelis Jāņa d. Malachovskis „ „ „ 455Fb — ,, „ 88,— 1
26. Kaflīne Jāna m. Gerlihš īpašniece „ „ 458Fb — ,, „ 223,— 4
27. Eduards Mārtiņa d. Klišans īpašnieks „ „ 479Fb — „ „ 307,— 6
28. Jānis, Ludvigs un Jāzeps Jukņevičs un

Ādams Sellis īpašnieki „ „ 473Fb — „ ,, 92,— 1
29. Anastasija Lipata m., Feodosija Nikolaja

meita, Matvejs, Antons, Timofejs, Jero-
fejs, Jekaterina un Astrafija Lipata b.
Petrovs „ Keišu s. viens. 29 6041 ,, ,, 46,— 1

30. Afanasijs Prova d. Morozovs īpašnieks „ „ „ 30 6057 ,, „ 12!*>—
31. Ludvigs Justiana d. Vilks „ Zemes gabals 462Fb — „ ,, 73— 1

32. Ādams Ignata d. Sellis , „ „ 469Fb — „ „ 73,—

1.33. Agate un Vera Vērdiņš īpašnieces „ „ 461Fb — „ ,, 97,—
? 34. Jānis Jāna d. Audzers īpašnieks „ „ 476Fb — „ „ 79,— 1

35. Jānis januškevičs „ ., .. 460F6 — „ 70,—

36. Augusts Deklava d. Apiņs , „ „ 487Fb — „ „ o( —
37. Fēliks Kajetana d. Vansovičs „ „ ,, 459Fb — „ „ 5/,— »
38. Pēteris Donata d., Antons Jāņa d., Ieva

Fabiana m. un Monika Kivlenieki. . . īpašnieki ,, ,, 257Fa — „ „ *»,— i

39. Antons Ignata d. Mukans īpašnieks „ „ 471 Fa — „ „ 99,— 1

40. Minna Vansovičs īpašniece „ „ 478Fb — „ „ iuu- A

ļ 41. Sebastians Staņislava d. Driņģis .... īpašnieks „ „ 481Fa — „ „ ^h j
42. Miķelis Jāņa d. Malachovskis „ ,, ,. 455Fa — ,, ,~o, —

Kopā ļ 3838,22 | 65

Rīo-ā 1934. g. 4. decembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archiva 247.' Jfc Mel. sab. reģ. 1673. M Vec. sev, uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Daugavpils apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņa ar savu 1934. g. 19. decembra lēmumu,

atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1934. g. 21. sep-
tembra 213. num. iespiesto sludinājumu par pec

Sodu ' lik. 12., 123. p. 2. pkt. un cit. p. aps.

Jāna Staņislava d. Beka meklēšanu, jo minē-
tais Jānis Beks ir atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 20. decembrī.

Priekšsēdētāja v. A. Vilks.
Sekretāra p. v. V. Alksnis.

Šim numuram 12 lapas puses.

Redaktors M. Arons.

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 22. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 15,20—15,50

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,75—100,75
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,00—«1,00
100 Norvēģijas kronu 77,00—79,00
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu ....207,60—209,60
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,50—86,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

RĪGA.
Rīgas tramvaji

23. decembrī, kā Zelta svētdienā, sāks
braukt pīkst. 6 rītā. Tāpat pīkst. 6 sāks
braukt Ziemsvētku sestdienā, 24. decembri,
bet vakarā, kā Ziemsvētku priekšvakarā,
satiksmi pārtrauks pīkst. 21.

Ziemsvētkos, 25., 26. un 27. decembri
un 1935. g. 1. janvārī, tramvaji brauks
no pīkst. 7.30 līdz pīkst. 24.

24. un 31. dec. Rīgas pils. būvju valdes
satiksmes direkcijas kantori slēgs pīkst. 12.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
nosūtījis Liepājas pilsētas galvām E. Rim-
beniekam šādu telegrammu:

,,Ar patiesu prieku un gandarījumu ap-
sveicu Liepājas operas un Liepājas Jaunā
teātra apvienošanu vienā kopīgā Liepājas
pilsētas drāmā un operā. No sirds noveļu,
lai apvienotās mākslas iestādes gaitas būtu
vienmēr vainagotas panākumiem un
sniegtu īstu mākslas baudījumu un garīgu
stiprinājumu visplašākām Liepājas un
viņas apkārtnes aprindām".

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu

pārgrozījumi un papildinājumi par tirgo-
šanās laiku Madonā,

pieņemti Madonas pilsētas valdes 1934. gada

28. 'nov. sēdē (13. prot. 11. §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-

menta 1934. g. 12. decembra 102552. rakstu.

Saistošos noteikumos par tirgošanās
laiku Madonā (izslud. „Vald. Vestn.

1934. g. 197. num.) izdarīt tālāk minētos
grozījumus un papildinājumus:
'

1. 7. § atcelt un izteikt šādi: Visiem
veikaliem un uzņēmumiem, ar zemāk
minētiem izņēmumiem, jābūt slēgtiem:
visās svētdienās, Jaungada dienā (1. jan-
vārī), Zvaigznes dienā (6. janvāri), Liela
lūdzamā dienā, Lielā piektdienā, Lieldienas
(3 dienas), Latvijas satversmes sapulces

sanākšanas dienā (1. maijā), 15. maijā,
Jēzus debessbraukšanas dienā, Vasaras
svētkos (3 dienas), Jāņos (24.jūnijā), Ticī-
bas atjaunošanas svētkos, Latvijas valsts
proklamēšanas dienā (18. novembri),
Ziemas svētkos (3 dienas) un visās citās
dienās, kuras valdība atzīs par svinamām
dienām.

1. piezīme. Zaļā ceturtdienā, 23. jū-
nijā un pēdējā svētdienā pirms Ziemas
svētkiem veikali var būt atvērti no
pulkst. 8—15.

2. piezīme. Šo noteikumu 8.—10.a §
(ieskaitot) minētie veikali var būt
atvērti svētdienās šosparagrāfos minētā
laika.

2. Noteikumos ievest jaunu 10.a §,
kuru izteikt šādi:

Puķu veikali var būt atvērti no pulksten
8—11' un no 14—18.

3. 11. § atcelt un izteikt šādi:
Kioski var būt atvērti cauru gadu no

pulkst. 5—23.30.
4. 6. § atcelt.
Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas

spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galvas v. E. Pētersons.
Sekretārs 0. Krafts.



(Tiesu
sludinaļumi.

k_ , 1

Tiesu palāta,
uz tiesu iek. lik. 339. p. pamata
paziņo, ka ar Tiesu palātas de-
partamentu kopsapulces 1934. g.
12. decembra lēmumu zvērināta
advokāta palīgs Nikolajs Vologins
pielaists pie svešu lietu vešanas
Tiesu palātā.

Rīgā, 19. dec. 1934. g. 28766
Priekšsēdētāja v. H. Lazdiņš.

Sekretārs A. Rūvalds.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1934. gada 28. nov./5. dec.
lēmumu ir atzinusi Ieriķu pa-
tērētāju biedrību „Grauds" likvid.
komis., atrod. Ieriķos, Endzēlines
mājās par maksātnespējīgu
parādnieci tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu parādnieces nekustamiem
īpašumiem, apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, tāpat ārī summas,
kas pienākas iestādēm.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
5. decembrī izklausīja Valsts
zemes bankas lūgumu dzēst hipo-
tekāros parādus no „Jumītu"
mājām, piederošām Elzai , Jāņa m
Bērziņš, dzini. Ragainis, un ' no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 4000 rb|. ar 5°/0
gadā, apstiprinātu 1888. g.
11. janvārī ar 127. num. uz
nekustamo mantu Valmierasapr.
Stakenbergu muižas zemnieku
zemes ,,Jumītu" mājām, ar zeme
grāmatu reģistra 3649. num.
par labu Kārlim Sīversam (Sie-
vers), kā pirkuma cenas atlikuma
nodrošinājumu, kas pārgājusi uz
Elizabeti Kārļa m. Sīvers.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
4425. 27557b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B irkens.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces un par sum-
mām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā , tāpat
arī par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ..Valdības Vēstnesī".

Par zvērinātu aizgādni iecelts
zvēr. adv. pal. Andrejs Skuj-
skubre, dzīv. Rīgā, Lāčplēša
ielā 27. L. 4799 27556

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1934. g. 21./28. novembra lē-
mumu ir atzinusi kredītsabiedrī-
bas „Pašpalīdzība" mantas masu
par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu parād-
nieces nekustamiem īpašumiem,
apķīlāt viņas kustamo mantu , ja
tāda atrastos viņu iestāžu robe-
žās, un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieci ,
tāpat arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, un par sum-
mām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, tāpat
arī par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Par zvērinātu aizgādni iecelts
zvēr. adv. pal. Juris Krauklis
dzīv. Rīgā, Elizabetes ielā 57-10

Rīgā, 1934. g. 11. decembri.
L. 4721. 27555

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
5. decembrī izklausīja Valsts
zemes bankas lūgumu dzēst hipo-
tekāros parādus no „Lejas-Zē-
niņu" mājām, piederošām Zelmai
Marijai Dāvida m. Ābrams un
nolēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 170 rbļ. ar 5°/0 gadā,
apstiprinātu 1883. g. 11. martā
ar 375. num. uz nekustamu
mantu Cēsu apr. Vecpiebalgas
muižas atdalītām Lejas-Zēniņu
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
3430. num., par labu Sergejam
Dimitrija d. Šeremetjevam.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 4185 27558z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
5. decembrī izklausīja Valsts ze-
mes bankas lūgumu dzēst hipo-
tekāros parādus no „Jaun-Ancīšu
N"s 126." mājām, piederošām
Kārlim un Jūlijam Apsīšiem un
nolēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 815 rubļiem ar 5°/0
gadā, apstiprinātu 1876. gada
24. martā ar 538. num. uz ne-
kustamu mantu Madonas ap-
riņķa Ļaudonas muižas atdalīto
,,Jaun Ancīšu" 126. num. māju,
ar zemes grāmatu reģistra
2215. num., par labu Heinricham
Pētersonam-Rušmanim.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 4183 27559z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
5. decembrī izklausīja Valsts ze-
mes bankas lūgumu dzēst hipo-
tekāro parādu uz Kārlim Pļavi-
ņām piederošām ,,Liel-Lejas-Lu-
bāniešu" mājām un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1300 rbļ.—, apstiprinātu 1885. g.
9. martā ar 525. num. uz ne-
kustamo mantu Rīgas apriņķa
Kokneses muižas zemnieku ze-
mes ,,Liel-Lejas-Lubāniešu" mā-
jām, ar zemes grāmatu reģistra'3303. num. par labu Maksim
Lēvenšternam kā pirkuma cenas
atlikuma nodrošinājumu.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 3969 27560z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīiproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Kristines Mārtinsons pilnv. zv.
adv. K. Sīpola lūgumu un savu
1934. g. 5. decembra lēmumu,
paziņo, ka parādniece Kristine
Mārtinsons parādu pēc obligāci-
jām par 1) par 7000.— rbļ.,
2) par 25.000.— rbļ. un 3) par
10.000 rbļ., apstiprinātām:
1) 1898. g. 15. jūnijā, 2) 1911. g.
5. maijā un 3) 1912. g. 17. janv.,
ar NsNs 1) 1214, 2) 1262 un 3) 186
uz nekustamu mantu Rīgas 3. hi-
potēku iecirknī, ar zemes grā-
matu reģ 2298. num., kuras iz-
devuši: pirmo —Jānis Mārtiņa d.
Kalējs par labu Jēkabam ' In-
driķa d. Bitēm, kas to ir cedējis
blanko, otro un trešo — Kristine
Jāņa m. Mārtinsons par labu
Rīgas Rūpnieku un amatnieku
kr.-aizdevu sabiedrībai , kas viņas
cedējusi blanko, ir samaksājusi,
bet augšā minētās obligācijas ne-
var izsniegt atpakaļ parādniecei
dzēšanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tās ir zudušas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 5495/34.-II. 27561z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
5. decembrī izklausīja Valsts ze-
mes bankas lūgumu dzēst hipote-
kāro parādu uz Ženijai Betag
piederošām Pilsumu mājām un
nolēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par rbļ. 3250.—, apstipri-
nātu 1888. g. 7. decembrī ar
1947. num. uz nekustamo īpa-
šumu Valmieras apr. Vilzēnu
muižas zemnieku zemes Pilsumu
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
3765. num. par labu Kārlim Sī-
versam kā pirkuma cenas atli-
kuma nodrošinājumu , pēc kam
minētā obligācija pārgājusi uz
Benedikti Konstantīna m. Sta-
kelbergs, kā Vilzēnu muižas fidei-
komisa īpašnieci.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 3967 27562z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
5. decembrī izklausīja Valsts ze-
mes bankas lūgumu dzēsi
hipotekāro parādu uz Ievai Ošs
piederošām „Ļūļas Ni 122" mā-
jām un nolēma: atzīt par iznīci-
nātu obligāciju par rbļ. 900.—
un 49 kap. nedzēstā summā,
apstiprinātu 1877. g. 20. sept.
ar 261. num. uz nekustamo īpa-
šumu Madonas apr. Vietalvas
muižas atdalītā ,,Ļūjas 122.num."
māju, ar zemes grāmatu reģistra
125. num. par labu Vilhelmam
Palēnam, pēc kam tā mantošanas
ceļā pārgājusi Vilhelma Pālena
vienīgo mantnieku: atraitnes Šar-
lotes Pālens un dēla Fridricha
Pālena īpašumā. 27563z

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
5. decembrī izklausīja Valsts ze-
mes bankas lūgumu dzēst hipo-
tekāros parādus no ,,Vecpežiņu "
mājām, piederošām Antonam Pē-
tera d. Gavaram un nolēma: at-
zīt par iznīcinātu obligāciju par
95,25 rubļiem ar 5° o gadā, ap-
stiprinātu 1884. g. 12. martā ar
404. num. uz nekustamu mantu
Cēsu apriņķa Jaunpiebalgas mui-
žas atdalīto ,,Vecpežiņu" māju,
ar zemes grāmatu reģ. 3877. num.,
par labu Sergejam Dimitrija d.
Šeremetjevam, kā pirkuma sum-
mas atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
L. 4336 27564z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Pēteris
Pētera d. Ķiņķeris un Olga Jāna
m. Ķiņķeris, dzim. Brencis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Smiltenes notāra V.
Lūkina 1934. g. 29. novembri
ar reģ. 1370. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību. L. 5553

Rīgā, 1934. g. 14. decembri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

28289 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Gunnars-
Jultuss Bergštrēms (Bergstrom)
un Nika-Albertīna- Johanna Berg-
štrēms (Bergstrom), dz. Karlsons,
(Karlsson) noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
V. Līvena 1934. g. 24. novembrī
ar reģistra 13725. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civ'īliik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību. L. 5531

Rīgā. 1934. g. 14. decembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

28290 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Vilums
Zariņš un Marta Zariņš, dzim.
Undiks, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 1934. g. 28. nov ar
reģistra 11777. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā. 1934. g. 14. decembrī.
L. 5573 28291

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīiproc. nolik.
1693. un 1695. p., un ievērojot
Mildas-Matildes Deiders lūgumu
un savu 1934. g. 21. novembra
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Milda-Matilde Deiders parādu pēc
obligācijas par 2000 rbļ., apstipri-
nātas 1905. g. 10. februārī ar
34. num. uz nekustamu mantu
Rīgas apr., Jaundubultos, no
Slokas muižas atdalīto agrākc
mūža rentes zemesgabalu 23.
num. pēc agrārās reformas
1338 Fb, ar zemes grāmatu reģ.
1811. num., ko izdevis Jānis
Friča dēls Dambe par labu Kri-
šam Anša d. Nipkenam, kas
to cēdējis blanko, pie kam ši
hipotēka izbeidzās reizē at
dzimtsnomas tiesību izbeigšanos
uz ieķīlātā zemes gabala, kam-
dēļ minētā hipotēka dzēsta
1932. g. 4. oktobrī uz agrār.
reformas lik. pamata. Ir sa-
maksājis min. gruntsgabala pār-
rakstīšanas uz Latvijas valsts
vārdu bet augšā minēto obligā-
ciju nevar izsniegt atpakaļ pa-
rādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā , skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 12. decembrī.
L. 5338/34. II. g. 28308

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Nikolajs Ste-
fans un Milda Stefans, šķ. Sināts,
dzim. Lašinskis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka 1934. g.
3. dec, ar reģistra 8816. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 14. decembri.
L. 5604 28288

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Ernests-
Aleksandrs Kivulis (Kivvul!) un
Gerda-Ellene Kivulis (Kiwull),
dzim. Menģelis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Cēsu
notāra H. Leiša 1934. g. 2. de-
cembrī ar reģistra 2881. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību ir atcēluši Ci-
villikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

L. 5613 28294
Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Eduards-
Voldemārs Krūskops un Altna-
Marija Krūskops, dzim. Dreis,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Krū-
klanda 1934. g. 5. dec. ar reģ.
24154 num., ar kuru viņi attie-
cībā uz viņu noslēgto ' laulību
ir atcēluši Civīlikumu 79. un
turpmākos pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
L. 5635 28295

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata ar šo paziņo, ka Jānis-
Eduards Pētera d. Krūmiņš un
Marta Ernesta m. Būgans noslē-
guši priekšlaullbas līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka 1934. g.
30. novembrī ar reģ. 8773. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpmākos
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 5805

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

28296 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Šlioms Edei-
kins (Šliomas Edeikinas) un
Haja Golanterniks noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rī-
gas notāra P. Socka 1934. g.
26. nov. ar reģ. 8622, num.,
ar kuru viņi atfiicībā uz viņu
noslēdzamo laulību ir atcēluši
Civīll'kumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību

Rīgā, 1934. g. 14. decembri.
L 5532 28297

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Vadims
Paula d. Popovs un Marija Ni-
kolaja m. Nesterovs, noslēguši
priekšlaulības Ilgumu pie Rīgas
notāra V. Blūma 1934. g.
27. novembrī ar reģ. 2223. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
L. 5582 28292

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Arnolds
Franča d. Toms (Thoms) un
Marija Jāņa m. Jansons, noslē-
guši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra K. Sumberga
1934. g. 28. novembri ar reģ.
11233. num., ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēluši Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 14. decembri.
L. 5595 28293

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Favvel Sa-
galovicz un Hana-Reveka Lotkins
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Krūklanda
1934. g. 27. nov. ar reģ. 23516.
num., ar kuru viņi attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību. l. 5568.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis

28298 Sekretārs P. B i r k e n s!
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
saskaņāarCivīlproc.nolik.1575 p
paziņo, ka 1935. g. 9. janvāri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 30. jūlijā
Jaunburtnieku pag. mir. Jēkaba
Jēkaba d. Kārklina testamentu

Rīgā, 1934. g. 18. decembrī.
Priekšsēd . b. B. Cīrulis

28767 Sekretārs P. B i r k e n s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,saskaņā ar Civīlpr. nolik. 1575 p
paziņo, ka 1935. g. 9. janvāri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 3. novembrī
Bilskas pag. mir. Pētera Pētera
d. Lezdiņa testamentu.' 28769

Rīgā, 1934. g. 18. decembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
6. novembra lēmumu pārreģi-
strēta Latvijas universitātes ķī-
mijas fakultātes studējošo bied-
rība ar jaunu nosaukumu: Lat-
vijas universitātes ķīmijas fakul-
tāes studentu biedrība un reģi-
strēti biedrības biedru pilnā sa-
pulcē 1934. g. 22. februāri pie-
ņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārzinis L. Brimmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
301. num.) ir ierakstīts:

Firma „Kārlis Vāgneris". Tir-
gotājs Kārlis Vāgneris dzimis
Sīpeles pagastā 1866. g. 6. janvāri
un dzīvo Dobelē, Baznīcas ielā 8a.
Uzņēmums — lopu un gaļas uz-
pirkšana atkalpārdošanai — at-
rodas Dobelē, Baznīcas ielā 8a,
un tā darbība atklāta 1920. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2231 28247

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā arCivīlproc.nolik.l575.p.,
paziņo, ka 1935. g. 9. janv. minē-
tās nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 8. jūnija Aiz-
kraukles pag. mir. Betijas-Trīnes
Jāņa m. Avotiņš, dz. Miķelsons,
testamentu. 28768

Rīgā, 1934. g. 18. decembri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc.nolik.1575.p.,
paziņo, ka 1935. g. 9. janvārī mi-
nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 20. septembri
Rīgā mir. Jūlija-Paula Jūlija d.
Boses (Bosse) testamentu. 2877C

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā arCivīlproc.nolik.l575.p.,
paziņo, ka 1935. g. 9. janvāri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
5. decembri Blomes pag. mirušā
Kārļa Jāņa d. Pujas testamentu.

Rīgā, 1*934. g. 19. decembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

28771 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. gada
11. decembri Emīlijas Čerpovs-

Čerepovas, dzim. Rozentāls,
prasības lietā pret Pēteri Čerpo-
vu-Čerepovu par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1917. g.
9. jūlijā pēc pareizticīgo baznī-
cas rītus starp Pēteri Čerpovu,
arī Čērepovu, un Emiliju Čerpovs,
ari Čerepovs, piešķirot pēdējai
viņas pirmslaulības ' uzvārdu
,,Rozentāls".

Ja atbildētājs Civīiproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 18. decembri.
L 2229. 28843

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmunin
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ,
302. num.) ir ierakstīts:

Firma „EmiIs-Jūlijs Klabats",
Tirgotājs Emiis-Jūlijs Klabats
dzimis Jelgavā, 1896. g. 28. au-
gustā un dzīvo Ozolnieku pag.
Tirgoņu mājās. Uzņēmums —
lopu uzpirkšana atkalpārdošanai -
atrodas Ozolnieku pag. Tirgoņu
mājās, un tā darbība atklāta
1921. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2232 28248

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
303. num.) ir ierakstīts:

Firma „Movša Meks Aucē".
Tirgotājs Movša Meks dzimis
Žagarē (Lietavā) 891. g. 10. ok-
tobrī un dzīvo Rīgā, Bruņinieku
ielā 87, dz. 27. Uzņēmums —
cukura, miltu un tabakas prec
tirgotava — atrodas Aucē
Raiņa ielā 41 , un tā darbība at-
klāta 1930. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī
L. 2233 28249

Tiesnesis G. Voitkus
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
304. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Jānis Šiliņš" . Tirgotājs
Jānis Šiliņš dzimis Vecmoku
pagastā 1885. g. 4. aprīli un dzīvo
Jelgavā, Katoļu ielā 30. Uzņē-
mums — ādu, gumijas preču 'un
kurpnieku piederumu tirgotava—-
atrodas Jelgavā, Katoļu ielā 2,
un tā darbība atklāta 1920. g.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2234 28250

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā reģ.
305. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Arnolds Bērziņš . Tir-
gotājs Arnolds Bērziņš dzimis
Turaidas pag. 1902. g.' ll. jūlijā
un dzīvo Bēnē, Dīķa ielā 6. Uz-
ņēmums — vīnu tirgotava — at-
rodas Bēnē, Stacijas ielā 4, un
tā darbība atklāta 1932. gada
15. jūlijā.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2235 28251

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekr. v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
306. num.) ir ierakstīts:

Firma „Kīno „Pils teātris", īp.
Ernests Alksnis". Tirgotājs
Ernests Alksnis dzimis Suzikas
pagastā (Valmieras apr.) 1985. g.
12. oktobrī un dzīvo Jelgavā,
Pils ielā 40. Uzņēmums — kīno
teātris — atrodas Jelgavā, Pils
ielā 40, un tā darbība atklāta
1926. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2236 28252

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirezds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec-
čības reģistra „A" daļā (reģ.
307. num.) ir ierakstīts:

Firma „Voldemārs Kikenpaks-
Grantiņš". Tirgotājs Kārlis -
Voldemārs Kikenpaks-Grantinš
dzimis Lietavā , 1909. g. 13. ap-
rīlī un dzīvo Jelgavā, Tirgoņu
ielā 5. Uzņēmums — lopu un
lauksaimniecības ražojumu uz-
pirkšana atkalpārdošanai — at-
rodas Jelgavā, Ganību ielā 6, un
tā darbība atklāta 1934. g. 1. au-
gustā.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2237 28253

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
308. num.) ir ierakstīts-

Firma „Brāļi Feitelsoni". At-
klātās sabiedrības personīgi at-
bildīgie biedri dzimuši Bauskā
1) Izāks Feitelsons 1882. g.
24. februārī un 2) Naftals Feitel-
sons 1884. g. 29. septembrī , un
dzīvo — pirmais Bauskā, Pils
ielā 30, bet otrais Rīgā, L. Ka-
lēju ielā 49, dz. 2. Sabiedrības
sēdeklis un uzņēmums — manu-
faktūras, gatavu drēbju un sīku
preču tirgotava — atrodas Bauskā
Pils ielā 30; sabiedrība nodibi-
nāta 1934. g. 14. augustā, un
tās darbība atklāta 1934. g.
18. augustā.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2238 28254

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
309. num.) ir ierakstīts:

Firma „Vulfs Kacens". Tir-
gotājs Vulfs Kacens dzimis Jēkab-
pili 1909. g. 1. maijā un dzīvo
Jēkabpilī, Šosejas ielā 9. Uz-
ņēmums — tirdzniecība ar zir-
giem ii. c. lopiem — atrodas Jē
kabpilī, šosejas ielā 9, un tā dar-
bība atklāta 1934. g. februāri.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L- 2239 28255

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 474. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Fedors Bērzs un dēls",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Frīdrichs (Fedors) Bērzs,
2) Georgs Bērzs, dzimuši: 1) Jel-
gavā, 1872. g. 8. aprīlī, 2) Jelgavā,
1902. g. 4. augustā, ar dzīves
vietām: 1) Rīgā Strēlnieku ielā la
dz. 8, 2) Rīgā Strēlnieku ielā la
dz. 8. Darbības nozare: aģentūra
un komisija (celofāns, plakāti u. c.
pr.). Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā Šķūņu ielā 28; sabiedrība
nodibināta 1930. g. 10. maijā;
sabiedrībasdarbība atklāta 1930.g.
10. maijā. Uzņēmums nodibināts
1925. g. 28220o

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru. 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 475. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „W. F. Hacker", kuras
īpašniece ir Erna-Aleksandra-
Emīlija-Hermīne Hekers(Hācker),
dzimusi Majoros, 1876. g. 14. jū-
nijā, ar dzīves vietu Rīgā Palasta
ielā 3 dz. 7. Darbības nozare:
grāmatspiestuve, litogrāfija, grā-
matsietuve un izdevniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Palasta
ielā 3; uzņēmuma darbība atklāta
1804. g. 1. aprīlī. Pilnvarnieks
Fricis-Voldemārs Hekers (Hacker)

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
28221 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 484. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „lzraelis Lipkins", kuras
īpašnieks ir Izraelis Lipkins, dzi-
mis Palsmanē Valkas apr. 1885. g.
10. augustā, ar dzīves vietu
Valmierā Rīgas ielā 23. Darbības
nozare: adītu preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Valmierā
Rīgas ielā 23; uzņēmuma darbība
atklāta 1919. g. 10. jūnijā. 28230o

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļ a vi ņš

Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 497. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. G. Fahrbach",
kuras īpašnieks ir Georgs Fār-
bačhs, dzimis Rīgā, 1861. g.
11. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā
L. Miesnieku ielā 9 dz. 4. Darbī-
bas nozare: aģentūras un komi-
sijas kantoris (apdrošināšana);
uzņēmums atrodas Rīgā L. Mies-
nieku ielā 9 dz. 4; uzņēmuma
darbība atklāta 1858. g. Pro-
kūrists Nikolajs Treidens. 28243o

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības 'reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 498. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Knud Moller-Holst" ,
kuras īpašnieks ir Knuds Melers-
Ho'lsts (Kņud Moller-Holst), Dā-
nijas pavalstnieks, dzimis Aarhus,
Dānijā, 1885. g. 21. decembrī, ar
dzīves vietu Rīgā Eksporta ielā 3
dz. 12. Darbības nozare: pārtikas
preču, augļu un piensaimniecības
piederumu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā Zigfr. Meiero-
vica bulv. 9a; uzņēmuma darbība
atklāta 1925. g. Tirgotājam
pastāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1923. g.
67. num. 28244o

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniezības reģistrā „A"
ar reģistra 501. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Aģentūra — H. Lam-
bert" , kuras īpašniece ir Marija
Lambert, dzimusi Maskavā, 1872.
gada 19. janvārī, ar dzīves vietu
Rīgā, Dzirnavu ielā 5, dz. 1.
Darbības nozare: aģentūra (op-
tiskas preces), manufaktūras, grā-
matsējēju un radio piederumu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Jāņa ielā 3; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1920. g. 7. janvāri.
Prokūrists Roberts Šāberts.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
28567 Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 477. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,

ierakstīta komandits 'abiedriba ai
firmu „Alfa-Astra" Jankevičs,
Fleišers un b-dri", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Oskars
Jankevičs (Jankewitz), 2) Pauls-
Rūdolfs Buchholcs (Buchholtz),
dzimuši: 1) Rīgā, 1887.g. 1. jūlijā,
2) Austr. Prūsijā, Vācijā, 1889. g.
11. oktobrī, ar dzīves vietām:
1) Rīgā Ganību dambī 7a, 2) Vā-

cijā — Konigsbergā Brodbānken-
strasse 26, Vācijas pavalstnieks.
Darbības nozare: separatoru un
piensaimniecības piederumu tirdz-
niecība. Sabiedrības sēdeklis atro-
das Rīgā Ganību dambī 7a;
sabiedrība nodibināta V924. g.
4. jūnijā; sabiedrības darbība at-
klāta 1924. g. 12. jūnijā. Sabied-
rībā ir 2 komanditisti, kuru dalī-
bas naudas kopsumma Ls 2000.

Rīgā, 1934. g. 14. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
28223 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
-reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 478. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība ar
firmu „K/s J. Girard", kuras
personīgi atbildīgais biedrs ir:
Džemss Žirars (James Girard),

Šveices pavalstnieks, dzimis Le
Lode —Šveicē, 1871. g.27. martā
ar dzīves vietu Rīgā Audēju ielā 1.
Darbības nozare: pulksteņu un
to p iederumu tirdzniecība. Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā
Audēju ielā 1; sabiedrība nodi-
bināta 1925.g. 10. jūlijā; sabiedrī-
bas darbība atklāta 1925. g.

1. augustā. Uzņēmums nodibināts
1924. g. 23. decembrī. Sabiedrībā
ir" 2 komanditisti, kuru dalības
naudas kopsumma Ls 7000. Sa-
biedrības prokūristi Gotfrīds Je-

nike (Jānicke). Personīgi atbildī-
gais biedrs Džemss Žirars noslē-
dzis laulības līgumu, kas izsludi-
nāts „Vald. Vēstn." 1925. g.
141. num. 28224o

Rīgā, 1934. g. 14. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
27320 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 479. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,V. Idelzaks, senior",
kuras īpašnieks ir Vulfs Idelzaks,
dzimis Rīgā, 1865. g. 14. februārī,
ar dzīves vietu Rīgā M. Kalēju
ielā 1/3 dz. 11. Darbības nozare:
spoguļu tirdzniecība un darbnīca;
uzņēmums atrodas Rīgā Vaļņu
ielā 7; uzņēmuma darbība atklāta
1894. g. Pilnvarnieki: Vilhelms
Idelzaks, Rūdolfs Idelzaks, Hen-
riks Idelzaks. 28225o

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 489. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Krastiņš" , kuras
īpašnieks ir Jānis - Voldemārs
Krastiņš, dzimis Rīgā, 1878. g.
4. martā, ar dzīves vietu Rīgā
Hospitāļu ielā 3 dz. 6. Darbības
nozare: vīnu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā Brīvības
ielā 64 ,66; uzņēmuma darbība
atklāta 1927. g.' maijā. 28235o

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 490. num., saskaņā

ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Centrāle" A. B. Her-
mers",kuras īpašnieks ir Ābrāms-
Bērs Hermers, dzimis Grobiņā,
1865. g. 25. februārī, ar dzīves
vietu Liepājā Alejas ielā 22.
Darbības nozare: optisku un
ķirurģisku piederumu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
L. Grēcinieku ielā 1; uzņēmuma
darbība atklāta 1931. g. 9. jūnijā.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
28236 Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 491. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Kārlis Meijers", kuras
īpašnieks ir Kārlis-Richards Mei-
jers, dzimis Rozēnu pag. 1872. g.
16. decembrī, ar dzīves vietu
Rūj ienā Rīgas ielā 8c. Darbības
nozare: jauktu preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rūjienā Rīgas
ielā 8; uzņēmuma darbība atklāta
1917. g. 1. novembri. 28237o

Rīgā, 1934. g. 14. decembri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K-Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 492. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ..Ekonomiskais veikals
P. Ozols", kuras īpašnieks
Pēteris Ozols, dzimis Mārsnēnos,
1892. g. 21. oktobri, ar dzīves
vietu Rīgā Dzirnavu ielā 42 dz. 1.
Darbības nozare: manufaktūras,
galantērijas un gatavu apģērbu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Valmierā Rīgas ielā 22; uzņēmuma
darbība atklāta 1932. g. 7. no-
vembrī, Pilnvarniece Olga Bēr-
ziņa. Tirgotājam pastāv laulības
līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1932. g. 44. num.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K-Kļaviņš.
28238 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 495. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Nils Olsgard", kuras
īpašnieks ir Nils Gustavs Olsgārds
(Nils Gustaf Olsgard) Zviedrijas
pavalstnieks, dzimis Stokholmā,
1889. g. 15. septembrī, ar dzīves
vietu Rīgā Palasta ielā 9 dz. 4.
Darbības nozare: imports, eks-

ports, komisija, aģentūra un
tirdzniecība (darba rīki, saimnie-
cības piederumi, velosipēdi, moto-
cikli, mašīnas, apkurināšanas
katli u. t. t.); uzņēmums atrodas
Rīgā Gutenberga ielā 7; uzņē-
muma darbība atklāta 1922. g.
Prokūristi: Aleksandrs Freiden-
felds un Leontīne Grivin (Grivving)

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
28241 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 496. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „V. Staden", kuras
īpašniece ir Doroteja Grauens,
dzimusi Rīgā, 1870. g. 4. aprīlī,
ar dzīves vietu Rīgā Brīvības
ielā 35 dz. 12. Darbības nozare:
tabakas preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Tirgoņu
ielā 17; uzņēmuma darbība at-
klāta 1880.'g. 28242o

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 499. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „L. Firksers", kuras
Īpašnieks ir Leizers Firksers,
dzimis Tukumā, 1868. g. 2. feb-
ruārī, ar dzīves vietu Rīgā
M. Kalēju ielā 24 dz. 1. Darbības
nozare: apavu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Kaļķu
ielā 16; uzņēmuma darbība at-
klāta 1903. g. 19. augustā. 28245c

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E.Jakobsons.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 500. num., saskaņa
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Borde un Goldberg",kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Noa Borde, 2) Aleksandrs
Goldbergs, dzimuši: 1) Jaunjel-
gavā, 1878. g. 2. decembrī,
2) Kuldīgā, 1881. g. 22. augustā,
ar dzīves vietām: 1) Rīgā Blau-
maņa ielā 3 dz. 4, 2) Rīgā Lāč-
plēša ielā 7 dz. 12. Darbības
nozare: galantērijas un sīku preču
tirdzniecība. Sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā Kalēju ielā 18,20;
sabiedrība nodibināta 1919. g.
3. septembrī; sabiedrības darbība
atklāta 1919. g. 3. septembrī.
Personīgi atbildīgais biedrs Alek-
sandrs Goldbergs noslēdzis laulī-
bas līgumu, kas izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1931. g. 37. num. 28246o

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klāvinš.
29246 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 504. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Arnolds Vits", kuras
īpašnieks ir Arnolds Vits, dzimis
Jelgavā, 1874. g. 25. oktobri,
ar dzīves vietu Rīgā, L. Smilšu
ielā 22, dz. 11. Darbības nozare:
radio un elektrisku piederumu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Vaļņu ielā 3/5; uzņēmuma
darbība atklāta 1923. ģ. Piln-
varnieks Jānis Vits. 28570z

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 505. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „P. Neldners", kuras
īpašnieks ir mir. Paula Neldnera
mantojuma masa. Darbības no-
zare: nošu un mūzikas instru-
mentu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Aspazijas bulv. 2;
uzņēmuma darbība atklāta 1881.
gadā. Rīgas pilsētas bāriņu tiesa
ar savu 1929. g. 31. jūlija lē-
mumu par mir. Paula Neldnera
atstāto mantu iecēlusi aizgādņus:
1) Emilu Kēreru — dzīv. Rīgā,
Vilandes ielā 7, dz. 37, un
2) Hermani Castrovu — dzīv.
Rīgā, Elizabetes ielā 4,
dz. 10.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 4073. 28571
Tirdzn. reģ. tiesnesisK. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 493. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „E. Groot", kuras īpaš-
nieks ir Herberts Grots, dzimis
Rīgā, 1890. g. 17. maijā, ar dzīves
vietu Rīgā Cēsu ielā 13 dz. 51.
Darbības nozare: vietējo augļu
un ogu vīnu darītava; uzņēmums
atrodas Rīgā Cēsu ielā 13; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1920. g.
oktobrī. Tirgotājam pastāv laulī-
bas līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1924. g. 79. num. 28239o

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K-Kļaviņš.

Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 494. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu

ierakstīta atklāta sabiedrība at
firmu ,.Aģentūras nams ,.Latanil"
Augusts Kalniņš un Biedri", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Augusts Kalniņš, 2) Erichs

Hāzenkamps, 3) Alfrēds Grebe,
Vācijas pavalstnieks, dzimuši:
1) Rīgā, 1876. g. 24. novembrī.
2) Rīgā, 1876. g. 31. jūlijā,
3) Rīgā, 1891. g. 15. martā,
ar dzīves vietām: 1) Rīgā Dau-
gavgrīvas ielā 51a dz. 1, 2) Rīgā
Daugavgrīvas ielā 51a dz. 2,
3) Rīgā Baložu ielā 15. Darbības
nozare: aģentūra (anilinkrāsas
un foto piederumi). Sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā L. Pils
ielā 24; sabiedrība nodibināta
1926. g. 9. jūnijā; sabiedrības
darbība atklāta 1926. g. 1. jūlijā.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
28240 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 485. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Arnold Sorensen",
kuras īpašnieks ir Arkādijs Lifšics,
dzimis Gomeļā, 1881. g. 16. jūlijā,
ar dzīves vietu Rīgā Brīvības
ielā 82 dz. 2. Darbības nozare:
konservu un skārda preču fabrika;
uzņēmums atrodas Rīgā Tērbatas
ielā 75; uzņēmuma darbība at-
klāta 1920. g. 20. jūlijā. Prokū-
riste Helene Lifšics. 28231

Rīgā, 1934. g. 14. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš

Sekretāre F. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 486. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Iciks Jēkabsons", kuras
īpašnieks ir Iciks Jēkabsons, dzi-
mis Žagarē, Lietuvā, 1872. g.
2. jūlijā, ar dzīves vietu Limbažos
Cēsu ielā 15. Darbības nozare:
zirgu tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Limbažos Cēsu iela 15;
uzņēmuma darbībaatklātal926.g.
1. jūlijā. Pilnvarniece Lina Jē-
kabsons. 282320

Rīgā, 1934. g. 14. decembri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E.Jakobsons.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 487. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Augusts Lācis", kuras
īpašnieks ir Augusts Lācis, dzimis
Limbažos, 1876. g. 2. jūnijā, ar
dzīves vietu Limbažos Jūras
ielā 9. Darbības nozare: aalas

un ; uzņēmums

atrodas Limbažos Jūras ielā 89;
uzņēmuma darbībaatklāta 1901 .g.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
28233 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 488. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Georgs Dancigers",
kuras īpašniece ir Fanija Danci-
gers, dzimusi Liepājā, 1864. g.
21. jūnijā, ar dzīves vietu Rīgā
Blaumaņa ieiā 5 dz. 6. Darbības
nozare: modes preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā Kaļķu
iela 28; uzņēmuma darbība at-
klāta 1888. 'g. Pilnvarnieks Ed-
vins Dancigers. 28234o

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 480. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīta komandit sabiedrība ar
firmu „J. Gelbarts un Ko",
kuras personīgi atbildīgais biedrs
ir Izaks Gelbarts, dzimis Jaun-
jelgavā, 1872. g. 6. decembrī,
ar dzīves vietu Rīgā Stabu ielā 45
dz. 3. Darbības nozare: manufak-
tūras preču tirdzniecība. Sabied-
rības sēdeklis atrodas Rīgā Stabu
ielā 45 dz. 1, sabiedrība nodibi-
nāta 1923. g. 20. februārī; sa-
biedrības darbība atklāta 1923. g.
Sabiedrībā ir 1komanditists, kura
dalības naudas kopsumma Ls 3000
Sabiedrības pilnvarniece Rozā
Gelbarts. Personīgi atbildīgais
biedrs Izaks Gelbarts noslēdzis
laulības līgumu, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1922. g.256. num.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesisK. Kļaviņš.
28226 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 481. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ilja Mileckis", ku,ras
īpašnieks lija Mileckis, dzimis
Lietuvā, 1890. g., ar dzīves vietu
Rīgā Merķeļa ielā 2 dz. 13.
Darbības nozare: zvērādu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā
Merkeļa ielā 2 dz. 4; uzņēmuma
darbība atklāta 1924. g. 25. okt.

Rīgā, 1934. g. 14. decembri.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
28227 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 482. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ariirmu „Liberty" M.Aronšteins",
kuras īpašnieks ir Michle Aron-
šteins, dzimis Žagarē — Lietuvā,
1894. g. 28. jūnijā, ar dzīves vietu
Rīgā Krasta ielā 11/13 dz. 6.
Darbības nozare: ziepju vārītava;
uzņēmums atrodas Rīgā Lāčplēša
ielā 124; uzņēmuma darbība
atklāta 1927. g. 26. jūlijā. Pro-
kūrists Benjamiņš Vagenheims.

Rīgā, 1934. g. 14. decembri.
Tirdzn.reģ. tiesnesisK- Kļaviņš.
28228 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 483. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar

firmu „Hans Diedr. Schmidt",
kuras personīgi atbildīgie biedri

ir: 1) Aleksandrs Simts, Igaunijas

pavalstnieks, 2) Kristjānis Šmits.
3) Edmunds Losmanis, Igaunija;
pavalstnieks, dzimuši: 1) Pērnavā
Igaunijā, 1877. g. 3. septembrī
2) Pērnavā, Igaunijā, 1871. g.
2. maijā, 3) Pērnavā, Igaunijā
1881. g. 11. martā, ar dzīves
vietām: 1) Pērnavā, Pūhawainnu
ielā 8, 2)Rīgā Dzirnavu ielā 45/47,
dz. 3, 3) Rīga Skolas ielā 13dz. 19.
Darbības nozare: eksports, im-
ports, spedicija un tvaikoņu eks-
pedīcija. Sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā Miesnieku ielā 14;
sabiedrība nodibināta 1928. g.;
sabiedrīb. darbība atklāta 1928.g.

Rīgā, 1934. g. 14. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K-Kļaviņš.
28229 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 476. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 14. decembra lēmumu,
Ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „D. Šēns", kuras īpaš-

nieks ir Danielis Šēns, dzimis
Jaunjelgavā, 1870. g. 14. februārī,
ar dzīves vietu Rīgā Stabu ielā 6
dz. 6. Darbības nozare: koku,
būvmateriālu un krāsu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā

Šoneru un Kuģu ielas stūri;
uzņēmumadarbība atklāta 1922.g.
Pilnvarnieks Jozefs Šēns. 28222o

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesisK. Kļaviņš.
Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 502. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstūīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Gareise un Drescher",
kuras personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Aleksandrs Gareize, 2) Alek-
sandrs Drešers, dzimuši: 1) Rīgā,
1869. g. 4. jūnijā, 2) Ļaudonā,
1889. g. 20. janvāri, ar dzīves
vietām: 1) Rīgā, Kr. Barona
ielā 4, dz. 11, 2) Rīgā, Antonijas
ielā 14, dz. 7. Darbības nozare:
technisku piederumu kantoris.
Sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā
Teāt r̂a ielā 1; sabiedrība nodi-
bināta 1921. g. 2. jūlijā; sabiedrī-
bas darbība atklāta 1921. gada
2. jūlijā. 28568z

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 503. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „E. E. Kerkovius",
kuras īpašniece ir Emma-EIizabete
Kerkovius, dzimusi Rīgā, 1880. g.
23. aprīli, ar dzīves vietu Rīgā,
Vilandes ielā 8, dz. 1. Darbības
nozare: koloniālpreču imports,
sēklu eksports un aģentūra; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, M. Jaun-
ielā 6; uzņēmuma darbība at-
klāta 1925.' g. 25. oktobrī. Pro-
kūristi: Heinrichs' Lies (Lietz) un
Osvalds Verner-Rozenbachs. Tir-
gotājai pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecī-
bām, kas izsludināts ,,Valdības
Vēstneša" 1923. g. 15. num.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
28569 Sekretāre E. Jakobsons.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 506. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Reinholds Tillners",
kuras īpašnieks ir Kārlis-Rein-
holds Tillners, dzimis Rīgā, 1885.
gada 23. janvārī, ar dzīves
vietu Rīgā, Hamburgas ielā 17.
Darbības nozare: tekstilpreču
imports un tirdzniecība, uzņē-
mums atrodas Rīgā, L. Monētu
ielā 9; uzņēmuma darbība at-
klāta 1933.' g. 28572z

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K-Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons,

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 507. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ernests Šochs", kuras
īpašnieks ir Ernests Šochs, dzimis
Rīgā, 1881. g. 5. decembrī, ar
dzīvesvietu Rīgā, Brīvības ielā 31,
dz. 13. Darbības nozare: aģen-
tūras kantoris (rakstāmlietu pie-
derumi skārda formas, kafija
u. c. pr.), uzņēmums atrodas Rīgā,
Brīvības ielā 31, dz. 4; uzņēmuma
darbība atklāta 1920. g.' 24. jū-
lijā. Prokūriste Anna Šochs.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
28573 Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 523. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu
ierakstīta komanditsabiedrība ai
firmu ,.Latvijas Ražojums" Au-
niņš un B-drs", kuras personīgi
atbildīgais biedrs ir ' 1) Leopolds
Auniņš, dzimis Cēsu apr. Mār-
snēnu pag. 1872. g. 4. maijā, at
dzīves vietu Rīgā, Brīvzemnieka
ielā3, dz. 6. Darbības nozare: iēl-

izejvielu, pusfabrikātu, manufak-
tūras u. c. pr. tirdzniecība. Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Audēju ielā 8; sabiedrība no-
dibināta 1934. g. 24. jūlijā; sa-
biedrības darbība atklāta 1934. g.
24. jūlijā. Sabiedrībā ir 1 ko-
manditists, kura dalības naudas
kopsunma Ls 45000,—. 28589z

Rīgā. 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 524. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „V. Rumpitis", kuras
īpašnieks ir Voldemārs Rumpitis,
dzimis Valmierā, 1884. gada
14. jūnijā, ar dzīves vietu Cēsīs,
Rīgas ielā 23. Darbības nozare: ga-
lantērijas un manufaktūras tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Cēsīs,
Rīgas ielā 23; uzņēmuma darbība
atklāta 1922. gaida 20. oktobrī.
Tirgotājam pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām at-
tiecībām, kas izsludināts ,,Vald.
Vēstneša" 1922. g. 207. num.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
28590 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 528. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „lzraelis Gutmanis",
kuras īpašnieks ir Izraelis Gut-
manis (Gutmann), dzimis Sasmaka
1879. g. 16. decembrī, ar dzīves
vietu Rīgā Kungu ielā 29 dz. 5.
Darbības nozare: siļķu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā

m. Minsterejas ielā 5; uzņēmuma
darbība atklāta 1919. gadā.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn.reģ.tiesnesisK. Kļaviņš.
28594 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 529. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīta atlkāta sabiedrība ai
firmu „A. V. Sperling", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Ida Sperlinš (Sperling), 2) Mar-
grieta Plāts (Plath), 3) Frīdis
Kreicbergs, dzimuši: 1) Rīgā,
1868. g. 26. novembrī, 2) Rīgā,
1896. g. 16. augustā, 3) Talsu
apr. Lubezeres pag. 1873. g.
29. jūnijā, ar dzīves vietām:
1) Rīgā Brīvzemnieka ielā 14/16,
2) Rīgā Brīvzemnieka ielā 14/16,
3) Rīgā Vasaras ielā 9. Darbības
nozare: kuģu iekraušanas un
izkraušanas darbi. Sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā Anglikāņu
ielā 5: sabiedrība nodibināta

1933. g. 17. februāri; sabiedrības
darbība atklāta 1933. g. 17. feb-
ruārī; uzņēmums nodibināts
19897. g. 3. martā. Sabiedrības
prokūrists Alfrēds Plāts. 28595o

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģsitra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 530. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Ķīmiska fabrika A. G.
Ruhtenberg", kuras īpašnieks ir
Maksimilians Rūtenbergs, dzimis
Rīgā, 1860. g. 10. jūnijā, ar dzīves
vietu Rīgā Ganību dambī 40.
Darbības nozare: ķīmiska fabrika;
uzņēmums atrodas Rīgā Ganību
dambī 40; uzņēmuma darbība
atklāta 1889. g. 24. februārī.
Prokūrists Verners Treijs; piln-
varnieks Hansis Rūtenbergs.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. K1 a v i nš.
28596 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 531. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kino „Film-Palace"
Voldemārs Hāze", kuras īpašnieks
ir Voldemārs Hāze, dzimis Kuldī-
gas apr. Zvārdes pag., 1890. g.
10. decembrī, ar dzīves vietu
Rīgā Tiltu ielā 32 dz. 1. Darbības
nozare: kino teātris; uzņēmums
atrodas Rīgā L. Nometņu 'ielā 31;
uzņēmuma darbība' atklāta
1931. g. 18. decembrī. 28597o

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesisK. Kļaviņš.

Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 533. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar_ firmu „Kino „Royal" Volde-
mārs Hāze", kuras īpašnieks ir
Voldemārs Hāze, dzimis Kuldīgas
apr. Zvārdes pag., 1890. g.
10. decembrī , ar dzīves vietu
Rīgā Tilta ielā 32 dz. 1. Darbības
nozare: kinematogrāfs; uzņēmums
atrodas Rīgā L. Nometņu' ielā 44-
uzņēmuma darbība ' atklāta
1932. g. 12. aprīlī. 28599o

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 534. num., saskaņā ar

tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Karlīne Negotiņš",
kuras īpašniece ir Karline Nego-
tiņš, dzimusi Rīgā, 1868. g.
15. martā, ar dzīves vietu Rigā
Marijas ielā 112 dz. la. Darbības
nozare: dzelzs, krāsu un trauku
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Marijas ielā 112; uzņēmuma
darbība atklāta 1918. g. Pro-
kūrists Georgs Negotiņš. Tirgo-
tājai pastāv laulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām,
kas izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1932. g. 204. num. 28600o

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn.reģ.tiesnesisK. Kļaviņš.

Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 535. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,

ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Besslers un Tenisons",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Francis Beslers (Bessler)
Vācijas pavalstnieks, 2) Eduards
Tenisons, dzimuši: 1) Vācijā,
Nietleben, 1876. g. 23. oktobri,
2) Rīgā, 1875. g. 4. novembrī,
ar dzīves vietām: 1) Rīgā L. Jaun-
ielā 14 dz. 7, 2) Rīgā Alberta
ielā 1 dz. 2. Darbības nozare:
iekraušanas un izkraušanas darbi.
Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt sa-
biedrību Francis Beslers (Bessler);
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā
L. Jaunielā 14 dz. 7; sabiedrība
nodibināta 1920. g. 21. jūnijā;
sabiedrības darbība atklāta
1920. g. 21. jūnijā; .Personīgi at-
bildīgie biedri: 1) Francis Beslers
(Bessler) un 2) Eduards Tenisons
noslēguši laulības līgumus, kuri
izsludināti: 1) „Vald. Vēstn."
1921. g. 128. num. un 2) „Vald.
Vēstn." 1925. g. 66. num. 28601o

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.
Tirdzn. reģ.tiesnesisK-Kļaviņš.

Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 536. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Sarepta" Z. Levinsons",
kuras īpašnieks ir Zauls Levinsons,
dzimis Rīgā, 1873. g. 21. maijā,
ar dzīves vietu Rīgā L. Minste-
rejas ielā 8/10 dz. 7. Darbības
nozare: eļļas spiešana un sinepju
pārstrādāšana; uzņēmums atro-
das Rīgā Ganību dambī 31;
uzņēmuma darbība atklāta
1930. g. 20. februārī. Prokūrists
Rafaelis Levinsons. Tirgotājam
pastāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas iz-
sludināts ,,1906.g. Senāta slud.
No 42 piel. X s. 235. p. 28602o

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 537. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decemb ra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Brāļi Graudiņi", kuras
personīgi atbildīgie 'biedri ir:
1) Johans Graudings, 2) Alfrēds
Graudings, dzimuši: 1) Rīgā
1865. g. 6. oktobrī, 2) Rīgā
1866. g. 3. decembri , ar dzīves
vietām: 1) Rīgā Ausekļa ielā
20 dz. 4, 2) Rīgā M. Kalēju ielā 24
dz. 4. Darbības nozare: manu-
faktūras, preču tirdzniecība. Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā
Šķūņu ielā 17; sabiedrība nodi-
bināta 1898. g. 4. martā; sabiedrī-
bas darbība atklāta 1898. g.
4. martā. 28603o

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 538. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „S. Rabinovics un E. šnei-
ders", kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Eliass Šneiders,
2) Lea Rabinovics, dzimuši:
1) Rīgā, 1878. g. 16. aprīlī,
2) Rīgā, 1888. g. 24. janvārī,
ar dzīves vietām: 1) Rīgā Aku
ielā 5/7, 2) Rīgā Aku ielā 5/7.
Darbības nozare: papīra izstrā-
dāšana. Sabiedrības sēdeklis at-
rodas Rīga Aku ielā 5/7; sabied-
rība nodibināta 1920. g. 17.maijā;
sabiedrības darbība atklāta
1920. g. 17. maijā. 28604o

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K-Kļaviņš

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 525. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ai
firmu ,,Ako" Z. Kacs un J. Par-
cufs" , kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Zalmans Kacs,
2) Icchoks (Iciks) Parcufs, dzi-
muši: 1) Rīgā, 1889. g. 5. no-
vembrī, 2) Rīgā, 1884. g. 24. ok-
tobrī, ar dzīves vietām: 1) Rīgā,
Skolas ielā 27, dz. 16, 2) Rīgā
13. Janvāra ielā 21/23, dz. i
Darbības nozare: ādu ģērēšana.
Sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā
Bauskas ielā 32; sabiedrība no-
dibināta 1924. g. 22. augustā:
sabiedrības darbība atklāta 1924.
gada 22. augustā. 28591z

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš,

Sekretāre E. Jakobsons,

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 526. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīta ?komanditsabiedrība ar
firmu ,,K /S L.Rafelsons unbiedrs"
kuras personīgi atbildīgais biedrs
ir Leiba Rafelsons, dzimis Viteb-
skas gub. Lepeles apr., 1860. g.
13. septembrī, ar dzīves vietu
Rīgā Ģertrūdes ielā 9. Darbības
nozare: koioniālpreču un tabakas
tirdzniecība. Sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā Tērbatas ielā 20;
sabiedrība nodibināta 1927. g.
16. decembrī; sabiedrības darbība
atklāta 1927. g. 19. decembri.
Sabiedrībā ir 1 komandistists,
kura dalības naudas kopsumma
Ls 500. 28592o

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K-Kļaviņš.

Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p_. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 527. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Latvijas Apsargāšanas
birojs A. Krieviņš" , kuras īpaš-
nieks ir Antons Krieviņš, dzimis
Valmieras apr. Jēru pag ' ., 1894. g.
28. maijā, ar dzīves vietu Buldu-
ros Dārzkopības alejā 6. Darbības
nozare: apsargāšanas birojs, uz-
ņēmums atrodas Rīgā Kungu
ielā 7; uzņēmuma darbība atklāta
1924. g. 28. oktobrī. Prokūrists
Gustavs Priede. Tirgotājam
pastāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām , kas izslu-
dināts ,,Vald. Vēstn." 1930. g.
33. num. 28593o

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 532. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kino „Marss" Volde-
mārs Hāze", kuras īpašnieks ir
Voldemārs Hāze, dzimis Kuldīgas
apr. Zvārdes pag., 1890. g.
10. decembrī, ar dzīves vietu
Rīgā Tilta ielā 32 dz. 1. Darbības
nozare: kino teātris; uzņēmums
atrodas Rīgā Tilta ielā 32;
uzņēmuma darbība atklāta
1929. g. 1. janvārī. 28598o

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 518. num., saskaņā ai
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Svaru un atsvaru fabrika
H. Šteinerts", kuras īpašnieks ir
Herberts Šteinerts, dzimis Rīgā,
1870. g. 9. janvāri, ar dzīves vietu
Rīgā, Artilērijas ielā 3, dz. 40.
Darbības nozare: svaru un at-
svaru fabrika un mēchaniska
darbnīca; uzņēmums atrodas Rīgā
Artilērijas ielā 3; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1894. g. 1. maijā.
Pilnvarnieks Henrijs Tribs.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
28584 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 519. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Parka aptieka" 0. Rud-
kofskis un H. un Ch. Rozentāli",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Oskars Rudkofskis, 2) He-
nochs Rozentāls, Polijas pavalst-
nieks, 3) Hasja Rozentāls, Polijas
pavalstniece, dzimuši: 1) Rīgā,
1883. g. 12. janvārī, 2) Suvalkos,
1898. g. 28. janvārī, 3) Gargsdai,
1902. g. 6. aprīlī, ar dzīves vie-
tām: 1) Rīgā, Merķeļa ielā 8,
dz. 10, 2) Rīgā, Valdemāra
ielā 27/29, dz. 9; 3) Rīgā, Valde-
māra ielā 27/29, dz. 9. Darbības
nozare: aptieka. Sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā, Kr. Barona
ielā 16/18; sabiedrība nodibināta
1932. g.; sabiedrības darbība at-
klāta 1932. g. Personīgi atbildī-
gais biedrs Oskars Rudkofskis
noslēdzis laulības līgumu, kas
izsludināts ,,Valdības Vēstneša"
1924. g. 58. num. 28585z

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K-Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 520. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Baltā pirts" Emma
Lapiņš" , kuras īpašniece ir Emma
Lapiņš, dzimusi Siguldā, 1869. g.
10. maijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Marijas ielā 98. Darbības nozare:
pirts, uzņēmums atrodas Rīgā,
Rēveles ielā 71, uzņēmuma dar-
bība atklāta 1913. g. 28586z

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 521. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „E. Hiege", kuras īpaš-
niece ir Erna Rols, dzimusi
Rīgā, 1893. g. 16. oktobrī , ar
dzīves vietu Rīgā, Lejas ielā 3.
Darbības nozare: apbedīšanas bi-
rojs; uzņēmums atrodas Rīgā,
Brīvības ielā 51, uzņēmuma dar-
bība atklāta 1885. ģ. 28587z

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

SekretāreE. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 522. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Centrālpirts" Emma
Lapiņš" , kuras īpašniece ir Emma
Lapiņš, dzimusi Siguldā, 1869. g.
10. maijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Marijas ielā 98. Darbības no-
zare: pirts; uzņēmums atrodas
Rīgā, Marijas ielā 98, uzņēmuma
darbība atklāta 1912. g. ' 28588z

Rīgā, 1934. g. 17. decembri
Tirdzn. reģ. tiesnesis K-Kļaviņš,

Sekretāre E. lakobsons

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 512. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Frizētava Maks" V. An-
dersons" , kuras īpašnieks ir Vil-
helms Andersons, dzimis Kuldī-
gas apr. 1892. g. 13. septembri, ar
dzīves vietu Rīgā, Strēlnieku
ielā 13, dz. 13. Darbības nozare:
dāmu frizētava; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Brīvības ielā 8;
uzņēmuma darbība atklāta 1927.
gada 5. maijā. 28578z

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 513. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,H. Levin", kuras īpaš-
nieks ir Hiršs Levins, dzimis Mo-
giļevas gub. Krievijā, 1873. g.
15. jūnijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Zigfr. Meierovica bulv. 6, dz. 6.
Darbības nozare: koku zāģētava
un koku eksports; uzņēmums
atrodas Rīgā Katrīnas dambī 29;
uzņēmuma darbība atklāta 1923.
gadā. Prokūriste Leontīne Millers
Tirgotājam pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām attie
čībām, kas izsludināts 1903. g. se-
nātasludinājumu pielikumā N°30.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
28579 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 514. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Zusmanis Edelhauss",
kuras īpašnieks ir Zusmanis Edel-
hauss, dzimis Pēterpilī, 1874. g.
17. februārī, ar dzīves vietu Rīgā,
Blaumaņa ielā 8, dz. 17. Darbības
nozare: veļas izgatavošanas darb-
nīca; uzņēmums atrodas Rīgā,
Blaumaņa ielā 8; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1898. ģ. 28580z

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 515. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Spodra" H. Frīdmanis",
kuras īpašnieks ir Hiršs Frīdmanis,
dzimis Gaiķu pag. Kuldīgas apr.
1896. g. 20. aprīlī, ar dzīves vietu
Rīgā, Ģertrūdes ielā 69/71, dz. 31.
Darbības nozare: ziepju vārītava;
uzņēmums atrodas Rīgā, Matīsa
ielā 23; uzņēmuma darbība at-
klāta 1933. g. 1. februārī. 28581z

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 516. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Brīvības aptieka" prov.
V. Cerbulis", kuras īpašnieks it
Voldemārs Cerbulis, dzimis Smil-

tenes pag. 1892. g. 1. janvārī,
ar dzīves vietu Rīgā, Pulkv.
Brieža ielā 7, dz. 36. Darbības
nozare: aptieka; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Brīvības bulvārī 6/11,
uzņēmuma darbība atklāta 1926.
gadā. 28582z

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 517. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Arved Praetorius",
kiņas īpašniece ir Elizabete Pre-
toriuss (Praetorius), dzimusi Rīgā,
1874. g. 14. februārī, ar dzīves
vietu Rīgā, Elizabetes ielā 101,
dz. 26. Darbības nozare: aģen-
tūra, eksports un imports (jēlādas,
sviests, un techn. pied.); uzņē-
mums atrodas Rīgā, Elizabetes
ielā 101, dz. 26; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1922. g. 6. martā.
Prokūrists Gerhards Pretoriuss.

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
28583 SekretāreE. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 508. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Louis Pusch", kuras
īpašniece ir Alide Ārends, dzi-
musi Rīgā, 1875. g. 17. maijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Brīvības
ielā 38, dz. 4. Darbības nozare:
sīku preču un rokdarbu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
L. Grēcinieku ielā 10; uzņēmuma
darbība atklāta 1880. g. ' 28574z

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata; paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 509. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Nik. Schurgin", kuras
īpašnieks ir Nikolajs Šurgins
(Schurgin), dzimis Rīgā, 1895. g.
27. septembri, ar dzīves vietu
Rīgā, Brīvības ielā 38, dz. 4a.
Darbības nozare: aģentūra (diegi,
zīds un c. pr.); uzņēmums atrodas
Rīgā, L. Grēcinieku ielā 10; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1933. g,

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis Ķ. Kļaviņš.
28575 Sekretāre E. lakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 510. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Oscar Hartmann",
kuras īpašnieks ir Teodors Hart-
manis (Hartmann), dzimis Lie-
pājā, 1892. g. 27. augustā, ar
dzīves vietu Rīgā, Jachtkluba
ielā 11. Darbības nozare: spedi-
cijas, nomuitošanas, aģentūras
un komisijas kantoris; uzņ
mums atrodas Rīgā, Doma lau-
kumā 17; uzņēmuma darbība
atklāta 1897. g. 13. janvārī.
Prokūrists Arvīds Hartmanis.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
28576 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 511. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g, 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,S. Arenstamm", kuras
īpašnieks ir Vilhelms Arenštams,
dzimis Rīgā, 1856. g. 1. jūnijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Šķūņu
ielā 4, dz. 3. Darbības nozare:
rakstāmlietu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Šķūņu
ielā 4, uzņēmuma darbība at-
klāta 1855! g. 28577z

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.



Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
316. num.) ir ierakstīts:

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ,
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
320. num.) ir ierakstīts:

Firma „Līna Košiņš". .Tirgo-
tāja Līna Košiņš dzimusi Ārlavas
pagastā 1897. g. 5. aprīlī un dzīve
Valdemārpilī, Lielā ielā 15. Uz-
ņēmums — valsts degvīna un
vīnu tirgotava — atrodas Valde-
mārpilī, Lielā ielā 14, un tā dar-
bība atklāta 1933. g. 1. jūlijā.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī ,
L. 2250 28266

Tiesnesis G. Voitkus
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
323. num.) ir ierakstīts:

Firma „Veronika Šiliņš" . Tir-
gotāja Veronika Šiliņš ' dzimusi
Savienas pagastā 1908. g. 2. jū-
nijā un dzīvo Jēkabpilī, Lielā
ielā 71. Uzņēmums — vīnu
tirgotava — atdodas Jēkabpilī,
Pasta ielā 21, un tā darbība at-
klāta 1932. g. 10. martā.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2253 28269

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
324, num.) ir ierakstīts: '

Firma „AIeksandrs-Jēkabs Lū-
kas". Tirgotājs Aleksandrs-Jē-
kabs Lūkas dzimis Rīgā 1871. g.
22. novembrī un dzīvo Ventspilī,
Andreja ielā 5. ? - Uzņēmumi —
1) alus noliktava un 2) augļu un
minerālūdeņu izgatavošanas ie-
stāde — atrodas Ventspilī , An-
dreja ielā 5, un to darbība atklāta
1) 1922. g. un 2) 1926. g. 10. jū-
nijā. L. 2254 28270

Jelgavā, 1934. g. 17. decembri.
Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
325. num.) ir ierakstīts:

Firma „Berta Pīrāgs" . Tirgo-
tāja Berta Pīrāgs dzimusi Liel-
platones pagastā 1900. gada
28. martā un dzīvo Bauskā, Rūp-
niecības ielā 4. Uzņēmums —
vīntirgotava — atrodas Bauskā,
Rūpniecības ielā 4, un tā darbība
atklāta 1934. g. jūlijā. L. 2255

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
28271 Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
326. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Roberts Bērs". Tirgo
tājs Roberts Bērs dzimis Vents-
pilī 1878. g. 16. oktobrī un dzīvo
Tukumā, Vecmoku ielā 24/26.
Uzņēmums — ādu ģērētava —
atrodas Tukumā, Vecmoku
ielā 24/26, un tā darbība atklāta
1922. g. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2256 28352

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
337. num.) ir ierakstīts:

Firma „Šolems Blumbergs".
Tirgotājs Šolems Blumbergs dzi-
mis Talsos 1901. g. 30. janvārī un
dzīvo Ugāles pagasta „Eniņos".
Uzņēmums — koloniālpreču tir-
gotava — atrodas Ugāles pagasta
,,Eniņos ", un tā darbība atklāta
1929. g. 3. februārī. Laulātie
Šolems un Raichele Biumbergi
1929.g. 4. martā noslēguši laulības
līgumu; attiecīgs sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn." 1929. g.
78. numurā.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2267 28363

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
338. num.) ir ierakstīts:

Firma „Otilija Eglītis". Tirgo-
tāja Otilija Eglītis dzimusi Vār-
mas pagastā 1893. g. 19. augustā
un dzīvo Ventspilī Plosta ielā 6.
Uzņēmums — kiosks — atrodas
Ventspilī Kuldīgas un Platās
ielas stūrī, un tā darbība atklāta
1932. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2268 28364

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
341. num.) ir ierakstīts:

Firma „Ārons Ābramsons".
Tirgotājs Ārons Ābramsons dzi-
mis Bauskā 1885. g. 15. februāri
un dzīvo Jelgavā I Vaļņu ielā 24.
Uzņēmums — pārtikas preču
tirgotava, maizes ceptuve un
pārdotava — atrodas Jelgavā
I Vaļņu ielā 24, un tā darbība
atklāta 1922. gadā.

Jelgavā, 1934.g. 17. decembri.
L. 2271 28367

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
342. num.) ir ierakstīts:

Firma „Šolems-Jēkabs Eich-
holcs". Tirgotājs Šolems-Jēkabs
Eichhoics dzimis Tukumā 1873. g.
14. maijā un dzīvo Jelgavā Blau-
maņa ielā 1. Uzņēmums — siļķu
un dažādu preču tirgotava —
atrodas Jelgavā Dzirnavu ielā 2,
un tā darbība atklāta 1920. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2272 28368

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
343. num.) ir ierakstīts: '

Firma „Frade Feldhūns". Tir-
gotāja Frade Feldhūns dzimusi
Dobeles pagastā 1880. g. 27. ap-
rīlī un dzīvo Jelgavā Akadēmijas
ielā 31 dzīv. 8. Uzņēmums —
pārtikas preču un labības tirgo-
tava — atrodas Jelgavā Katoļu
ielā 49, un tā darbība atklāta
1930. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembri.
L. 2273 28369

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decemb ra lēmumu

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
344. num.) ir ierakstīts:

Firma „Arje Ferbers". Tirgo-
tājs Arje Ferbers dzimis Tukumā
1884. g. 4. janvāri un dzīvo Tu-
kumā Lielā ielā 37. Uzņēmums
— labības, sēklu un lopbarības tir-
gotava — atrodas Tukumā Lielā
ielā 53, un tā darbība atklāta
1927. g. 1. jūlijā.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembri.
L. 2274 28370

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdž-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ,
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
345. num.) ir ierakstīts:

Firma „Mordche Bergmanis".
Tirgotājs Mordche Bergmanis dzi-
mis Kandavā 1897. g. 30. maijā
un _ dzīvo Tukumā Harmonijas
ielā 17. Uzņēmums — labības
uzpirkšana atkalpārdošanai —
atrodas Tukumā Lielā ielā 73, un
tā darbība atklāta 1929. g. 1. jan-
vārī.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembri
L. 2275 28371

Tiesnesis G. Voitkus
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
321. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Ernests Briģis". Tir-
gotājs Ernests Briģis dzimis Tal-
sos 1901. g. 15. septembrī un
dzīvo Talsos, Kr. Valdemāra
ielā 56. Uzņēmums'— valsts deg-
vīna un vīnu tirgotava — atrodas
Talsos, Laidzes ielā 8, un tā
darbība atklāta 1929. g. 1. jan-
vārī. L. 2251 28267

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
322. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Ludvigs Pauls, koka un
dzelzs apstrādāšanas rūpniecība".
Tirgotājs Ludvigs-Vilhelms Pauls
dzimis Sīpeles pagastā 1898. g.
31. augustā un dzīvo Jelgavā,
Dobeles ielā 68. Uzņēmums —
koka un dzelzs apstrādāšanas
rūpniecība — atrodas Jelgavā,
Dobeles ielā 68, un tā darbība
atklāta 1922. g. maijā.

Jelgavā, 1934. g. 17.decembrī.
L. 2252 28268

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
339. num.) ir ierakstīts:

Firma „Jānis Lepaseps". Tir-
gotājs Jānis Lepaseps (Leppa-

seps) dzimis Igaunijā 1882. g.
21. martā un dzīvo Valdemārpilī
Lielā ielā 27. Uzņēmumi ? —
tvaika modernieclba un elektriskā
spēkstacija — atrodas Valdemār-
pilī Lieiā ielā 27, un to darbība
atkiāta 1926. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2269 28365

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
340. num.) ir ierakstīts:

Firma„Frīdrichs-Johans Kerns'l
Tirgotājs Frīdrichs-Johans Kerns
dzimis Kuldīgā 1876. g. 7. maijā
un dzīvo Jelgavā Miezītē 11. Uz-
ņēmums — lopu uzpirkšana atkal-
pārdošanai — atrodas Jelgavā
Miezītē 11, un tā darbība atklāta
1919. gadā.

Jelgavā. 1934. g. 17. decembrī.
L. 2270 28366

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
328. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Michelis Fains". Tir-
gotājs Lietavas pavalstnieks Mi-
chelis Fains dzimis Veģeres
miestā (Lietavā) 1877. g. un
dzīvo Žagarē (Lietavā), Jaunā
ielā 35. Uzņēmums — zirgu ur
labības tirdzniecība — atrodas
Dobelē Tukuma ielā 6, un tā
darbība atklāta 1928. g. 21. ap-
rīlī.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2258 28354

Tiesnesis G. Voitkus,
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds,

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ,
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
329. num.) ir ierakstīts:

Hrma ,,Izraelis Vigoderis". Tir-
gotājs Izraelis Vigoderis dzimis
Žagarē (Lietavā) 1893. g. 20. feb-
ruārī un dzīvo Žagarē; Lietavas
pavalstnieks. Uzņēmums —
zirgu tirdzniecība '— atrodas
Jelgavā Katoļu ielā 31, un tā
darbība atklāta 1925. g. 2. jan-
vāri.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2259 28355

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ,
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
330. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,K. Pole un dēls, štauere-
ja". Atklātās sabiedrības per-
sonīgi atbildīgie biedri 1) Kārlis
Polis (Pole) dzimis Rīgā 1875. g.
12. novembrī un 2) Richards-
Krišs Polis (Pole) dzimis Vents-
pilī 1906. g. 21. decembrī, un
abi dzīvo Ventspilī, Vasarnīcu
ielā 32. Sabiedrības sēdeklis un
uzņēmums — kuģu štauēšana —
atrodas Ventspilī , Vasarnicu
ielā 32; sabiedrība nodibināta,
un tās darbība atklāta 1933. g.
1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembri.
L. 2260 28356

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i., Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
331. num.) ir ierakstīts:

Hrma „MendeIis Vestermanis".
Tirgotājs Mendelis Vestermanis
dzimis Jēkabpilī 1887. g. 30. sep-
tembrī un dzīvo Jēkabpilī, Pasta
ielā 11. Uzņēmums — gaļas un
desu tirgotava — atrodas Jēkab-
pilī, Pasta, ielā 11, un tā darbība
atklāta 1919. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2261 28357

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
332. num. ir ierakstīts:

Firma ,,Zāmuelis Šābelis".
Tirgotājs Zāmuelis Šābelis dzimis
Gostiņos 1879. g. un dzīvo Jēkab-
pilī, Lielā ielā 104. Uzņēmums —
ādu un apavu tirgotava — atro-
das Jēkabpilī, Lielāielā 104,unta
darbība atklāta 1920. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2262 28358

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
334. num.) ir ierakstīts:

Firma „Šlioma Zaks". Tirgo-
tājs Lietavas pavalstnieks Šiioma
Zaks dzimis Lietavā 1899. gada
5. martā un dzīvo Pasvalē (Lie-
tavā), Biržu ielā 21. Uzņēmums—-
zirgu, zosu un reņģu uzpirkšana
atkalpārdošanai — atrod. Bauskā
Sudmalu ielā 61, un tā darbība
atklāta 1930. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2264 28360

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,.A" daļā (reģ.
335. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Brāļi Josifs un Bērs
Berkoviči". Atklātās sabiedrības
personīgi atbildīgie biedri dzi-
muši abi Bauskā 1) Josifs-Jude
Berkovičs 1896. g. 7. jūnijā un
2) Bērs Berkovičs 1898. g. 24. ap-
rīlī, un dzīvo abi Bauskā Pils
ielā 38. Sabiedrības sēdeklis un
uzņēmums — labības un miltu
tirgotava — atrodas Bauskā
Pils ielā 38; sabiedrība nodibi-
nāta un tās darbība atklāta
1934. g. 24. augustā.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2265 28361

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
336. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Sabiedrība kīno ,,Kolo-
seums" — A. Stūre". l)Andrejs-
Adolfs Stūre dzimis Sarkanmui-
žas pagastā 1891. g. 21. jūlijā un
dzīvo Ventspilī Saules ielā 23;
2) Indriķis Grieķus dzimis Lie-
pājā 1903. g. 23. janvārī un dzīvo
Ventspilī Pils ielā 18; 3) Kārlis
Geruckis dzimis Valdemārpili
1896. g. 15. septembrī un dzīvo
Ventspilī Andreja ielā 1; 4) Ella
Bērmanis dzimusi Ventspilī 1872.
gada 8. jūlijā un dzīvo Ventspili
Piis ielā 29. Atklātās sabiedrības
sēdeklis atrodas Ventspilī Pils
ielā 18, bet uzņēmumi — kīno
teāt ri — Ventspilī Pils ielā 18
un 25'; sabiedrība nodibināta, un
tās darbība atklāta 1926. g.
20. februārī. Ellas Bērmanis piln-
varnieks ir Grigorijs Zilberšērs.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembri.
L.2266 28362

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
318. num.) ir ierakstīts:

Firma „Hechiels Vulfsons".
Tirgotājs Hechils Vulfsons dzi-
mis Ventspilī 1879. g. 7. maijā un
dzīvo Ventspilī, Piis ielā 20.
Uzņēmums — koku tirdzniecība
un eksports — atrodas Vents-
pilī, Pils ielā 20, un tā darbība
atkiāta 1926. g. 2. janvāri.
1930. g. 22. novembri Vulfsons
ar sievu noslēguši laulības līgumu
(attiec, sludinājums iespiests ,,Val
dības Vēstneša" 1931. g. 27. nu-
murā).

Jelgavā, 1934.g. 17. decembrī.
L. 2248 28264

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
319. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Leiba Blumenaus un
Hoziass Levenšteins". 1) Leiba
Blumenaus ir dzimis Sabilē
1894. g. 18. augustā un dzīvo
Ventspilī, Pils ielā 16; 2) bij.
Krievijas pavalstnieks Hoziass
Levenšteins dzimis Sarkanmuižas
pagastā 1898. g. 18. februārī un
dzīvo Ventspilī, Pils ielā 53. At-
klātās sabiedrības sēdeklis un
uzņēmums — lopu un zvērādu
uzpirkšana atkalpārdošanai —
atrodas Ventspilī, Annas ielā 3;
sabiedrība nodibināta, un tās
darbība atklāta 1928. g.31.maijā.

Abi personīgi atbildīgie biedri
rloslēguši laulības līgumus; Blu-
menaus — 1930. g. 20. oktobrī
(attiec. sludinājums isspiests
„Vald. Vēstn." 1931. g. 2. jan-
vāra numurā), un Levenšteins—-
1928. g. 17. janvārī (attiec, slu-
dinājums iespiests ,,Vald. Vēstn."
1928. g. 27. februāra numurā).

Jelgavā, 1934.g. 17. decembrī.
L. 2249 28265

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

l-irma „01ga Kontrovskis". Tir-
gotāja Olga - Pauiīne - Hermīne
Kontrovskis dzimusi Smuku pa-
gastā 1870. g. 27. oktobrī un dzīve
Grenču pagasta „Līdaku" mā-
jās. Uzņēmums — siernīca —
atrodas Grenču pagasta ,,Lī-
daku" mājās, un tā darbība at-
klāta 1905. g. pavasari. Olgas
Kontrovskis prokūrists ir Francis
Bīimeiers.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2246 28262

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra A" daļā (reģ.
317. num.) ir ierakstīts:

Firma „Glāzers un Kabillers".
1) Joels Glāzers dzimis Talsos
1863. g. 9. augustā, 2) Hiršs
Glāzers dzimis Talsos 1895. g.
10. augustā un 3) Dāvids Ka-
billers dzimis Sabilē 1876. g.
15. oktobrī; visi trīs dzīvo Talsos,
pirmie divi Kr. Valdemāra ielā 16,
bet trešais Brīvības ielā 3. At-
klātās sabiedrības sēdeklis at-
rodas Talsos, Kr. Valdemāra
ielā 16; sabiedrība nodibināta
1918. g. 1. janvārī, un tās dar-
bība atklāta tā paša gada 2. jan-
vāri; uzņēmumi — 1) kolonial,
labības, ādu u. c. preču tirgo-
tava un 2) stērķeļu fabrika —
atrodas Talsos,pirmais Kr. Valde-
māra ielā 16, bet otrais — pie
Vilku muižas.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2247 28263

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgds;

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
cības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
310. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Judelis Fūrmanis". Tir-
gotājs Judelis Fūrmanis dzimis
Jēkabpili 1864. g. 3. novembri
un dzīvo Jēkabpilī, Akmeņu
ielā 10. Uzņēmuma — tirdznie-
cība ar zirgiem apkārtbraucot —
darbība atklāta 1934.g. 3.februārī.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2240 28256

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
311. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Gersons Kacs". Tirgo-
tājs Gersons Kacs dzimis Jaun-
jelgavā 1900. g. 3. augustā un
dzīvo Jaunjelgavā, Jelgavas
ielā 115. Uzņēmums — lopu un
gaļas uzpirkšana atkalpārdoša-
nai — atrodas Jaunjelgavā, Jel-
gavas ielā 115, un tā darbība at-
klāta 1930. g. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembri.
L. 2241 28257

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
312. num.) ir ierakstīts:

Firma „Iciks Fūrmanis". Tir-
gotājs Iciks Fūrmanis dzimis
Jēkabpilī 1888. g. un dzīvo Jē-
kabpilī, Smilšu ielā 65. Uzņē-
mums — zirgu tirdzniecība —
atrodas Jēkabpilī, Smilšu ielā 65,
un tā darbība atklāta 1924. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembri.
L. 2242 28258

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
313. num.) ir ierakstīts:

Firma „Lopu un zirgu tirdz-
niecība Dāvids Šusters". Tir-
gotājs Dāvīds-Mordchels Šusters
dzimis Paņemunes pagastā
1910. g. un dzīvo Bauskā, Sud-
malu ielā 61. Uzņēmums —
zirgu u. c. lopu tirdzniecība —
atrodas Bauskā, Sudmalu ielā 61,
un tā darbība atklāta 1933. gada
decembrī.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembri.
L. 2243 28259

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
314. num ) ir ierakstīts:

Firma „Mordechais Zalmansons
Tirgotājs Mordechais (Mordths)
Zalmansons dzimis Skaistkalnes
pagastā 1899. g. 3. septembrī un
dzīvo Tukumā, Pils ielā 2. Uz-
ņēmums — kolonial, pārtikas
preču un labības tirgotava —
atrodas Tukumā, Pils ielā 2, un
tā darbība atklāta 1878. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembri
L. 2244 28260

Tiesnesis G. Voitkus,
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds,

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ,
not. 39. p., paziņo, ka viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā, (reģ
315. num.) ir ierakstīts:

Firma „Ruvins Dedinskis". I īr-
gotājs Ruvins Dedinskis dzimis
Domopoles pagastā 1886. g.
11. martā un dzīvo Tukumā,
Pils ielā 2. Uzņēmumi — 1) ce-
puru darbnīca un tirgotava un
2) ' labības tirgotava — atrodas
Tukumā — pirmais Pils ielā 2,
bet otrais Pils ielā 6, un to dar-
bība atklāta — pirmā 1914. g.
1. aprīlī, bet otrā 1932. g. 1. no-
vembrī.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2245 28261

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
327. num.) ir ierakstīts:

Firma „Augusts Meilerts". Tir-
gotājs Augusts Meilerts dzimis
Tukumā 1883. g. 10. martā un
dzīvo Tukumā, Dārzu ielā 14.
Uzņēmumi — gatavu apģērbu un
apavu tirgotava — atrodas Tu
kūmā, pirmais Lielā ielā 3, bet
otrais Lielā ielā 8, un to darbība
atklāta 1920. g. 20. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2257 28353

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
333. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Joselis Levinšteins",
Tirgotājs Lietavas pavalstnieks
Joselis Levinšteins dzimis 1910. g.
un dzīvo Radviliškos (Lietavā)
Kraukļu ielā 24. Uzņēmums —
zirgu un citu lopu, kā arī lauk-
saimniecības ražojumu uzpirk-
šana atkalpārdošanai — atrodas
Kurmenes pagasta ,,Klinceru "
mājās, un tā darbība atklāta
1932. g. 20. septembrī.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2263 28359

Tiesnesis G. Vojtkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar.savu š. g. 30. nov.
lēmumu un Civīiproc. lik. 397.
un sek. pantiem, uz Anetes
Tramdaks lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Pēteri Tramdaku
dēļ laulības šķiršanas, uzaicina
atbildētāju Pēteri Tramdaku,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā 2 mē-
nešu laikā no šā sludināj. iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Pie lūguma pielikti noraksti no
prasības lūguma un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neatsū-
tis pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
noliks tiesas sēdi lietas aizmugu-
riksiai izklausīšanai.

Liepājā, 1934. g. 10. decembri.
L. 354-L/34. 27057o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. panta pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 6. decembra
lēmumu reģistrētā Liepājas paš-
valdības darbinieku biedrība ie-
rakstīta bezpeļņas biedrību un
to savienību reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 1934. g. 10. decembrī.

L. 77/34. 27597o
Reģistr. nod. pārz. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 15. decembra lēmumu
(žurnāla 251. num.,reģ. 251. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Dasja Barons", kuras
īpašniece ir Dasļa Barons, Lat-
vijas pavalstniece, dzim. Lietuvā
1888. gadā, ar dzīves vietu
Liepājā Alejas ielā 2; darbības
nozare: maiznīca; uzņēmums at-
rodas Liepājā Peldu ielā 25;
uzņēmuma darbība atklāta
19J8. gadā.

Liepājā, 1934.g. 15. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

28000 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1934. g.
7. decembra lēmumu, uzaicina
visus 1934.' g. 31. janvāri Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas pat
mirušu atzītā Pētera Miķeļa d.
Rozenberga mantniekus, parāda
devējus un ņēmējus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības uz par mirušā atzītā
Pētera Rozenberga atstāto man-
tu, pieteikt šīs savas tiesības
augšminētam miertiesnesim 3
mēnešu laikā no šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī". 27641

Laikā nepieteiktās tiesības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Valkā, 1934. g. 11. decembri.
Pap. miertiesnesis A. D ā b o 1 i ņ š

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 10. decembra
lēmumu un pamatodamies U2
Civ. proc. lik. 1725. un 1727. p.
Xsēj. l.d. 1239. p., uzaicina 1916.
gada 28. aprīlī mirušā Morducha-
Leiba-Jankeļa d. Fliora mantnie-
kus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpilī, Raipoles ielā 12.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.
Civ. 1. 1001/34. g. 27642z

Miertiesnesis K-Avens.

Ilūkstes iec. miertiesnesis, uz
Civīiproc. lik. 1628., 1631., 1636.
un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1922. gada
1. jūnijā mirušā Roberta Ferdi-
nanda d. Tormaņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības vai arī
prasības pret to kā mantniekiem,
iegātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. 1., pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī uzaicinājuma publicēšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, ko nepie-
teiks minētā laikā, atzīs par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Ilūkstē, 1934. g. 11. decembri.
L. 44-aps./34. 27644z

Miertiesnesis Kleinbergs.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934.g. 6. decemb ra
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales Civillikuma 1239,. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1931. g.
30. aprīlī mirušā Andreja Dzirkaļa
ir palicis mantojums Vīpes pag.
Stimbinājā, kādēļ uzaicina visus,
kam uz šomantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tādasmiertiesneša kamerā, Krust-
pill 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1934. g. 7. decembrī.
L. 784 26655z

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 6. dec.
lēmumu un pamatojoties uz Civ-
proc. nolik. 1725. un 1727. pantu
un Latgales Civillikuma 1239. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1933. g.
26. oktobrī mirušā Jāņa Sniedze
ir palicis mantojumsKrustpilspag.
Rošānu salā un uzaicina visus,
kam uz šomantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tādasmiertiesnešakamerā, Krust-
pilī, 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1934. g. 7. decembrī.
L. 777 26656z

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Preiļu 1. iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīiproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1933. g. 16. augustā mirušās
Annas Kristapa m. Puduls man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mirušās Rudzētu
pag. Priedovkas mājā atstāto
kustamu un nekustamu mantu
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1934. g. 12. dec.
C. 1. 1168. . 28024

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 15. decembra lēmumu
(žurnāla 260. num.,reģ ' . 260.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Ernests Andersons".

kuras īpašnieks ir Ernests Ander-
s ns, Latvijas pavalstnieks, dzim.
Saldū 1868. g. 15. februāri, ar
dzīves vietu Bēnē Sniķeres šo-
sejā 1; darbības nozare: gaļas
tirgotava un darbnīca; uzņēmums
atrodas Saldū Skolas ielā 1-a,
pilsētas skārņos; uzņēmuma dar-
bība atklāta ' 1929. g. 7. martā;
prokūrists Teodors Zadovskis.

Liepājā, 1934. g. 15. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

28001 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa
uz Martas Ozoliņš, dzim. Vilciņš,
lūgumu un saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1929. g. 10. aprīlī Rubenes
pagasta Celminieku mājās mirušā
Ādama Jēkaba d. Vilciņa atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vaid.
Vēstn.". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs
par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 10. dec.
L. 1324a/34. 27058o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. decembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīiproc. lik. 1725. un 1727. p.

un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina

1933. g- 17- martā mirušās
Annas Antona m. Jonans mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pali-
cis Daugavpils apr. Višķu pag.
Putānus.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

1934. g. 10. decembrī.
Civ. 1. 1153/34. 26973o
Miertiesnesis G.Kreicbergers.

Preiļu iec. miertiesn., pamatoda-
mies uzLatgaies civīllik. 1239.p. un
Civīiproc. nolik. 1725. un!727. p
uzaicina 1932. g. 12. jūlijā mirušā
Benedikta Pitera d. Kalvīts
mantniekus pieteikt savas manto-

šanas tiesības uz miruša Preiļu
pagastā L. Anspoku s. atstāto
kustamo un nekustamo mantu
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstn.".

Preiļos, 1934. g. 11. decembrī.
Civili. 1150/31. 27979

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā at
savu š. g. 11. decembra lēmumu
un Civīiproc. lik. 1725. un 1727. p.
un Civīllik. X sēj. l.d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1933. g. 18. jūlijā
mirušā Jāņa Jāņa d. Žukova
ir palicis mantojums, kas atrodas
Sakstagolas p. Mazo-Puderovas
sādžā, kamdēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs tie-
sības pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī".

Rēzeknē, 1934. g. 11. decembrī.
Civ. 1. 768 27085z

Miertiesnesis N. Kori es.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 11. decembra lēmumu
un Civīiproc. lik. 1725. un 1727. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1934. g. 10. au-
gustā mirušā Antona Pāvela d.
Česļas ir palicis mantojums, kas
atrodas Sakstagolas pag. Kašu
sādžā, kamdēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šomantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs tie-
sības pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaIdībasVēst-
nesī".

Rēzeknē, 1934. g. 11. decembri.
Civ. 1. 767 27086z

Miertiesnesis N. Kori es.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 10. decembra lē-
mumu un pamatodamies uz
Civ. proc. nolik. 1725. un 1727.p.
un Latgales Civ. lik. 1239. p.,
uzaicina 1927. g. 21. martā mir.
Veronikas Pētera m. Radžēls
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu
kas atrodas Rēzeknes apriņķī
Barkavas pagastā Silaunieku
sādžā 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma ievietošanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1934. g. 10.' dec.
L. 665/c. 26975

Miertiesnesis A. Skromanis.
Daugavpils apgabalt. Varakļānu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 10. decembra lē-
mumu un pamatodamies uz
Civ. proc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales Civ. lik. 1239. p.,
uzaicina 1929. g. 16. maijā mir.
Konstancijas Jāņa m. Točs
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī
Barkavas pagastā Silaunieku
sādžā 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma ievietošanas
dienas „Valdības Vēstnesī,'.

Pēc ši termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos , 1934. g. 10.' dec.
L- 664/c. 26976

Miertiesnesis A. Skromanis.

Daugavpils apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis , pamatojoties
uz savu 1934. g. 8. decembra
lēmumu un Civīiproc. nol. 1725. p.
un Civīllik. (10. sēj. l.d. 1239. p.,
uzaicina 1928. g. 12. februāri
mirušā Ādama Pētera d. Vancana
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu
atrodošos Jaunlatgales aprinķ
Viļakas pag. Mantošanas tie-
sības jāpieteic 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1934. g. 8. decembrī.
37/34. g. aps. 26747b

Miertiesnesis J. Gutmanis.
Tukurna-Talsu apr. pol. 1. iec.

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz.pasi ser.LV
Ns 004971, ko viņš 1934. g.
13. martā izdevis Voldemāram
Eglītim. 25178o

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa

uz Alfona Kladera un citu lū-
gumu un saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1934. ģ. 13. aprīlī Deme-
nes pag. Petrinišku mājās mirušā
Augusta Miķeļa dļ Kladera at-
stāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 11. dec.
L. 1827a/34. 27582z

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 11. februāri
mirušā Jāņa Jāņa d. Platpira
1934. g. 5. janvārī sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1934. g. 13. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 10. dec.
L. 1041a/34. 27059o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo, ka 1931. g. 23. oktobrī
mirušā Pētera Fedorova 1929. g.
29. janvārī ' sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1932.
gada 8. aprīļa lēmumu apstipri-
nāts.
Daugavpilī, 1934. g. 11. decembri.
L. 779a/32. 27583z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt.3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1928. g. 10. augustā
mirušā Staņislava Jēzupa dēla
Bauguļa 1928. g. 7. augustā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 21. marta
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 11. decembrī.
L. 1313a/30. 27584z

Priekšsēlētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 24. martā
mirušā Ilariona Terentija dēla
Ņikulina 1932. g. 14. februārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 12. janvāra
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 11. dec.

L. 431a/33. 27585z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 6. iec miertiesnesis
ar 1934. g. 24. novembra tiesas
pavēli Fiidu Kaņeps — maizes
ceptuves Rīgā, Kuģu ielā 22,
īpašnieci par netīrību maizes
ceptuvē 1934. g. 1. oktobri,
pēc Sodu lik. 235. p. sodījis ar
Ls 25,— vai nemaksāšanas ga-
dījumā ar 7 dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā. Kr. 1. 1675.

Rīgā, 1934. g. 19. dec. 28871
Miertiesnesis J. Rorbachs.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīiproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Jūda Rapoporta ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem , Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja minētās personas savas tiesības
augšminētā termiņā nepieteiks,
viņas atzīs par šīs tiesības zau-
dējušām.

Rīgā, 1934. g. 6. decembri.
L. 1996 34. 26901o

Miertiesnesis E. Maurers.

Aizputes iec. miertiesnesis,
uz Civīiproc. nolik. 74., 75.,
399., 405.—416. p. pamata, sa-
karā ar Annas Stamers prasību
pret Jēkabu Strujeviču par
Ls 720,— alimentiem, uzaicina
atbildētāju Jēkabu Strujeviču,
kas agrāk dzīvojis Klosteres pag.
,,Ozolu" mājās, bet kura tagadēja
dzīves vieta nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
paziņot miertiesnesim savu adresi
Latvijā vai norādīt personu, kura
pilnvarota saņemt aicinājumus
uz tiesu un citus rakstus šinī
lietā.

Ja minētā termiņā atbildētājs
Jēkabs Strujevičs nepaziņos savu
adresi, vaui rakstu saņemšanai
pilnvarotu personu, visus aicinā-
jumus uz tiesu un citus rakstus
šinī lietā stastās miertiesneša
kancelejā un skaitīs par iznsieg-
tiem, bet lietu izspriedīs viņam
aizmuguriski.

Aizputē, 1934. g. 7. decembrī.
L. 877 26653z

Miertiesnesis Robežnieks.

Aizputes iec. miertiesnesis, pa-
matodanies uz savu 1934. g.
6. decembra lēmumu un Civīiproc.
lik. 1628., 1629., 1631. un 1636. p.,
uzaicina 1932. g. 8. aprīlī Basu
pagasta ,,Guļas" mājās mirušās
Margrietas Andža m. Goldbergs
mantniekus, kreditorus, legatārus
fideikomisārus un visas citas
personas kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Aizputē, 1934. g. 7. decembrī.
L. 1119 26745z

Miertiesnesis Robežnieks.

Pnekules-Vaiņodes iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu šīs
dienas lēmumu un pamatodamies
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1629.
un 1636. p., paziņo, ka pēc
1929. g. 22. septembrī Liepājas
apr. Gramzdas pagastā mirušā
Andreja Buivīda ir atklāts man-
tojums un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā at
to ir tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no šāslu-
dinājuma iespiešanas dienas „Val-
dlbas Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā laikā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Priekulē, 1934. g. 11. decembrī.
L. 753/M. 27889z

Miertiesnesis H ū n s.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīiproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1934. g. 7. decembra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1931. g.
21. oktobrī mirušā Jāzepa Pā-
vela d. Pavniņa (Pavliņa) ir
palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Asūnes pag.
Skutuiovas s., kamdēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Dagdā, 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ^Valdī-
bas Vēstnesi".

Dagdā, 1934. g. 7. decembri.
Bl. 289 26746x

Miertiesnesis J, Sūcis.
Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1934. g. 7. dec.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1725. un Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1933. gada
13. oktobrī miruša lcchoka Glaza
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz nel. atstāto
mantojumu Daugavpilī, Sakņu
ielā 12, augšminētam miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".
Daugavpili, 1934. g. 7. decembrī.
L. 803/cv. 26972z

Miertiesnesis E. Ķalējiņš.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g. 6. de
cembra lēmumu un saskaņā at
Latgales Civillikumu 1239. un
1241. p. un Civīiproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1932. g.
5. decembri Pildas pag. Lemku s.
mirušā Staņislava Jēzupa d.
Silova mantniekus pieteikt 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētā
Silova mantojumu, sastāvošu no
nekustamas un kustamas mantas
Pildas pag. Lemku sādžas vien-
sētām 8, 8-a.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus nepie-
ņems.

Ludzā, 1934. g. 7. decembri.
L. 327/blak. 26974z

Miertiesnesis R. Obrams.
Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīiproc. lik. 1401. p. un Lik
kop. X sēj. 1. d. 1239. p., un pa-
matojoties uz savu 1934. gada
11. decembra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1929. g. 2. decembrī mirušā
Grigorija Miķeļa d. Kovaļeva
Rēzeknes apr., Maltas pagastā ir
palicis mantojums, un uzaicina vi-
sas personas , kam uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības.pieteikt tāspēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovājā,
1934. g. 11. decembrī.

C. I. 1134/34. g. 27087z
Miertiesnesis P. Platauskis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 15. decembra lēmumu
(žurnāla 255. num., reģ.255. num.),
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Base Rubinšteins",
kuras īpašniece ir Base Rubin-
šteins, dzim. Hurvičs, Latvijas
pavalstniece, dzim. Taisos 1874. g.
29. decembrī, ar dzīves vietu
Liepājā Ģimnāzijas ielā 3; dar-
bības nozare: sīkpreču un triko-
tāžu veikals; uzņēmums atrodas
Liepājā, Ģimnāzijas ielā 3; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1931. g.
Prokūrists Gercs Blumbergs.

Liepājā, 1934. g. 15. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

27997 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 15. decembra lēmumu
(žurnāla 256.num.,reģ. 256.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Z. Zamuelsons, gaļas
tirgotava", kuras īpašnieks ir
Zāmuelis Zamuelsons, Latvijas
pavalstnieks, dzimis Ventspilī
1892. g. 29. jūlijā, ar dzīves
vietu Liepājā Tiklo ielā 9;
darbības nozare: gaļas tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Lie-
pājā pilsētas skārņos 120; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1927. g.

Liepājā, 1934. g. 15. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

27995 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 15. decemb ra lēmumu
(žurnāla 257. num., reģ '. 257.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Bērs Levinsons", kuras
īpašnieks ir Bērs Levinsons, Lat-
vijas pavalstnieks, dzimis Vents-
pilī 1891. g., ,-r dzīves vietu
Liepājā Pētera ielā 17; darbības
nozare: gaļas tirgotava; uzņē-
mums atrodas Liepājā pilsētas
skārņos 38; uzņēmuma darbība
atklāta 1910. gadā.

Liepājā, 1934. g. 15. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

27994 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 15. decembra lēmumu
(žurnāla 258.num. ,reģ. 258.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Zirgu pirkšana un
atkalpārdošana Zeve Lēvensons",
kuras īpašnieks ir Zeve Lēven-
sons, Latvijas pavalstnieks, dzim.
Piltenē 1904. g. 20. aprīlī, ar
dzīves vietu Saldū Striķu ielā 1;
darbības nozare: tirgošanās ar
zirgiem un lopiem apkārtbraucot
Kuldīgas, Jelgavas, Liepājas un
citos apriņķos; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1934.' g. 10. janv.

Liepājā, 1934. g. 15. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

27993 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Pin mitis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 15. decembra lēmumu
(žurnāla 259.num.,reģ.259. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Vīnu un degvīna tirgo-
tava Marija Erdmanis", kiņas
īpašniece ir Marija Erdmanis,
Latvijas pavalstniece, dzimusi
Liepājā 1902. g. 27. janvārī,
ar dzīves vietu Grobiņā Lielā
ielā 118; darbības nozare: vīnu
un degvīna tirgotava; uzņēmums
atrodas Grobiņā Lielā ielā 118;
uzņēmuma darbība atklāta 1934.
gada 1. janvārī.

Liepājā, 1934. g. 15. decembri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

27992 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā at
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 15. decembra lēmumu
(žurnāla 252.num., reģ.252. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „K. Melbergs, vin-
tirgotava" , kuras īpašnieks it
Krišis Melbergs, Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Kazdangas pagastā
1893. g. 20. novembrī, ar dzīves
vietu Aizputē Ziedu ielā 12;
darbības nozare: tirdzniecība ar
alkoholiskiem dzērieniem prom-
nešanai; uzņēmums atrodas Aiz-
putē, Lielā ielā 1; uzņēmuma
darbība atklāta 1933. g. 12. janv.

Liepājā, 1934. g. 15. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

27999 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 15. decembra lēmumu
(žurnāla 253.num., reģ. 253.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „1. Perelmanis, īpašn.
E. Perelmanis", kuras īpašniece ir
Eta Perelmanis, Latvijas pavalst-
niece, dzimusi Lietuvā Skodā
1870. g. 15. martā, ar dzīves
vietu Liepājā Baznīcas ielā 18;
darbības nozare:' trauku veikals;
uzņēmums atrodas Liepājā Lielā
ielā 23; uzņēmuma darbība at-
klāta 1880. ' gadā.

Liepājā, 1934. g. 15. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

27998 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ai
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 15. decembra lēmumu
(žurnāla 254.num.,reģ. 254.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Malke Vasermanis",
kuras īpašniece ir Malke Vaser-
manis, Latvijas pavalstniece, dzi-
musi Jaunjelgavā 1868. gadā,
ar dzīves vietu Liepājā Kūr-
mājas prosp. 10; darbības no-
zare: augļu veikals; uzņēmums
atrodas Liepājā Graudu ielā 36:
uzņēmuma darbība atklāta
19J7. gadā.

Liepājā, 1934. g. 15. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

27996 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis



'Citu iestāžu
sludinājumi. ?

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā N° 1-b),
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē, 1935. g.
13. februārī pulkst. 10 pārdos
pirmajā atklātā vairāksolīšanā
tiesības uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Liepnas pagastā,
Viļakas muižas jauns. 916F. un
piešķirta Bernardam Antona d.
Keišam (skat. ,,Zemes Ierīc. Vēst-
nesi" 177. num.91ap. p.; 70853.);

2. Saimniec. sastāv no:
a) 15,32ha zemes kopplatības;
b) 2 saimniecības ēkām;
3. Solīšana sāksies no Ls 2000;
4. Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu 1/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.1 c 4nn

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
lno nosolītās summas. Pārē-
jās 4 /8 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk, kā 2 nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1934. g. 12. decembrī.
AR 31324 27762

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodala.

Ances pagasta
Ventspils apr.,

Rindas I pakāpes pamatskolai,
vajadzīgs

skolas pārzinis
vīrietis, muzikāls un sabiedrisks
darbinieks. Lūgumi ar vajadzī-
giem dokumentiem iesniedzami
pagasta valdei līdz š. g. 28 de-
cembrim. Kandidātu izraudzīšana
notiks pagasta namā š. g.
28. decembrī, pīkst. 12. Dzelz-
ceļu stacija no pag. nama 4 klm.

Ancē, 1934. g. 15. dec. 1
28198 Pagasta valde.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmītis (kan-
celeja Rīgā Brīvības ielā 141,
dz. 14), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipot. bankas pra-
sību dēļ 1935. g. 23. februārī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē A./S.
„Ressort" nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Ganību dambī 21 II hip. iec,
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
98. num. (14. grupā, 12. gruntī)
un sastāv no pilsētas dzhntsren-
tes grunts gabala 5730,5 kv.
metru platībā ar zemkopības
rīku mašīnu fabriku, kaldenīgo
un vienkāršo čuguna lietuvi u.c.
ēkām un mašīnām uz tā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 35.040,— ; bet
solīšana sāksies, saskaņā ar Civīi-
proc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 160.237,— un
nodokļu parāds Ls 18.473,16 ar
soda naudu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai

tanīs gadījumos , kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas - Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 28962

1934. g. 1. decembri.
Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1935. g. 3. janvārī
pīkst. 12.15, Babītes pagastā,
,,Šiliņu" m. pārdos pirmajā izsolē
Eduarda Feldberga govis, cūkas
un teles, kas novērtētas par
Ls 640,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. II. decembrī.
29057 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izp. V. Jursons
paziņo, ka 1935. g. 3. janvārī
pīkst. 12.45 Babītes pagastā
,,Grāver" m. pārdos pirmajā
izsolē Mārtiņa Remeša govis,
zirgus, zāles pļāvēju u. c, kas
novērtēti par Ls 875,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. II. decembrī.
28E65 Tiesu izp. V. J u r s 0 n s.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1935. g. 3. janvāri
pīkst. 13.50 Babītes pag. „Kaģu"
m. pārdos pirmajā izsolē Jāņa
Pluģa zirgus, govis, ratus, raga-
vas, zāles pļāvēju u. c, kas no-
vērtēti par Ls 2550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1934. g. 11. decembri. 29058
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Jelgavas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpildītājs R. Māl kalns
paziņo, ka 1934. g. 31. decembri
pīkst. 10 Jelgavā Kr. Barona
ielā 28 Rīgas pilsētas krājkases
un Hirša Kantora prasību pie-
dziņai pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jelgavas metallu fabrikas
akc. sab. „L. Krāmer un dēli"
kustamo mantu: dažādus durvju
un logu apkalumus, atslēgas,
atslēgu formas, vecas dzelzis,
zeķu adāmās mašīnas, mēbeles
u. c, novērt, par Ls 1513,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1934. g. 18. decembri. 28889b
Tiesu izp. R. Māl ka Ins.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Jēzupa Jura d. Litovnika
1935. g. 24. jūlijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā ' sastāvā Jēzupa Jura d.
Litovnika Jelgavas apr. Bēnes
pag. Bēnes muižas „Dagge" mājas
ar hip. 419. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 4200,— ;

3) nekust, mantai ir Ls 3900
ar proc hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 420,— drošības naudas un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 28891

Jelgavā 1934. g. 19. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Mozesa Hiršovica un Benno
Drobe-Holcmaņa prasības pie-
dziņai no Jāņa-Edua'rdam Cepļa,
arī Cepeļa, i935. g. 23. janvāri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jānim-Eduarda Ceplim, ari
Cepelim, piederošo ideālo pus-
daļu no Ventspils apr., Ances
pag. Rindes-Varbuļu mājām at
zemes grām. 418./1503. num.;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīiproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta pilnā sastāva pat
Ls 7260—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 363.— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Minētā izsole, saskaņā ar No-
teikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā, pār-
celta no 1934. g. 13. jūnija.

Ventspilī, 1934, g. 17. dec.
28482 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Jāzepa Vallisa prasības pie-
dziņai no Jēkaba Šveiduka
1935. g. 23. janvārī pīkst. 1Q
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jēkabam Šveidukam pilnā sa-
stāvā piederošas Ventspils apr.
Ziru pag. Dambju mājas ar
zemes grām. 3552. num.,

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīiproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 2140,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 214,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms

izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Minētā izsole, saskaņā ar No-
teikumiem par nekustamas man-
tas publiskas pārdošanas aptu-
rēšanu 1934. g. vasarā, pārcelta
no 1934. g. 8. augusta. 28484

Ventspilī, 1934. g. 17. dec.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Nochuma Švarcmaņa prasības
piedziņai no Katrines ' Bekmanis
1935. g. 23. janvārī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Katrinei Bekmanis piederošo
ideālo pusdaļu no Ventspils apr.
Sarkanmuižas pag. Kalniņu
u ājām ar zemes grām. 2244./6083.
num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīiproc nolik. 1262. p.,
novērtēta pilnā sastāvā par
Ls 3423,—-;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 900,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 171,10 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka atļauts iegūt pārdodamo
nekustamo mantu:

5) sas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tiesVentspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Minētā izsolē, saskaņā ar No-
teikumiem par nekustamas man-
tas publiskas pārdošanas aptu-
rēšanu 1034. g. vasarā, pārcelta
no 1934. g. 13. jūnija. 28485

Ventspilī, 1934. g. 17. dec.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
piedziņai no Jāņa Vāģa 1935. g.
23. janvārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jānim
Vāģim piederošo ideālo pusdaļu
no Ventspils apr. Vārves pag.
Strīķu mājām ar zemes grām.
534/1623. num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīiproc nolik. 1262. p.,
novērtēta pilnā sastāvā par
I.s 6599.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 12000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 329,95 un jāie-
sniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Minēta izsole saskaņā ar No-

teikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas
apturēšanu 1934. g. vasarā, pār-
celta no 1934. g. 8. augusta.

Ventspilī, 1934. g. 17. dec.
28486 Tiesu izpildītājs J.Daile.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja: Indriķa ielā M» 6,
Ulicha ielā 5fe 51) saskaņā at
Civīiproc. nolik. 1282., * 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1935. g. 1. martā, pulksten
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā

izsolē Žaņa-Vilhelma Krišjāņa
dēla Jakobsona nekustamo mantu
kas atrodas Liepājā, Peldu ielā
Ka 40 un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grām. Jvf» 508.

Sī nekustamā manta ir no-
vērtēta uz Ls 3168 un tiek
pārdota Pētera Dreimaņa prasī-
bas apmierināšanai.

Tai hipotēku parādi Ls 14.800,
no tiem par labu Latvijas hipo-
tēku bankai Ls 7.800.— ;

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. procno!ik.l282.unl293 * p. no
novērtēšanas summas Ls 3.168vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura summa būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 316,80.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 15. decembri
L. JVs 2839/34. g. 28030

Tiesu izp. J. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

l)Mendeļa Epeļa prasības ap-
mierināšanai 193ī. g. 5. jūlijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Ženijai Strazds pilnā sastāvā
un 14570 kv. metru platībā pie-
derošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr., sastāvošu no Kul-
dīgas pag.zemesgabala 2597.num.
ar zemes grām. reģ. 11054. num.,
atdalītu "no Kuldīgas Kalna
muižas;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Lsl017 ,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2700,—, tani
starpā Latvijas hipotēku bankai
Ls 700;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 102,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 13. dec.
L. 438/34. 27904
Tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīlpr.
noli'k. 1282. p. 1283.—1290. p. p.
paziņo, ka:

1) Pētera Stabrovska prasības
Ls 1200.— piedzīšan?i ar proc.
un tiesas izdevumiem 1935. g.
9. martā pīkst. 10, Daugavpilī,
Šosejas ielā 37, Daugavpils apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jāņa Augusta d.
Stabrovska nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Bērz-
gales pag., Gorišu sādžā un
sastāv no tiesībām uz V2 ideālo
daļu Gorīšu sādžas l.num. vien-
sētas 2 zemesgabaliem 1 un 1-a,
13,754 ha zemes kopplatībā, ar
zemes grāmatu reģistra 21986.
numuru;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes ban-
kai Ls 1400;

3) publiskai izsolei, saskaņā ar
Civilproc nolik. 1262. p. tā no-
vērtēta par Ls 2450.—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 122,50 un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
27894 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kancelejā Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p. un Latvijas hipotēku
bankas statūtu 13.—20. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai: a) nokavēto
termiņu maksājumu Ls 1186,05
ar soda naudu un b) kapitāla
parāda atlikuma — Ls 7718,40,
1935. g. 9. martā plksten 10
Daugavpilī, Šosejas ielā 37, Dau-
gavpils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Apvienotās Rēzeknes ebreju lab-
darības biedrības nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknē, Kalpaka ielā 10
un 12 un sastāv no pilsētas
dzimtslietošanu tiesību grunts-
gabala — 470 kv. saženu pla-
tībā ar ēkām, ar zemes grām.
reģ. 237. num.;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Latvijas hipotēku
bankā Ls 8000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 800,—;

5; šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
28042 Tiesu izo. A. Lazdiņš.

Rīgas notārs V. Kanskis,
uz 1916. g. 3. jūlija likuma
pamata par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu atsavinā-
šanu, paziņo, ka ar dāvināšanas
līgumu, apliecinātu 1934. g.
19. decembrī ar reģistra 10265.
num., Rīgā Valdemāra ielā 57/59
dz. 26 dzīvojošais Sīmanis Bēr-
manis viņam piederošo Rīgā
Valdemāra ielā 57/59 esošo
miltu lieltirgotavu līdz ar aktīvu
un pasīvu un firmas nosaukumu
,,S . Bērmanis" ir atdāvinājis
savai meitai Rozai Erenšteins,
dzimušai Bērmanis, dzīvojošai
Rīgā Vilandes ielā 4, dz. 1.
28954b Notārs V. Kanskis.

Daugavpils muitnīca
1935. g. 15. janvārī pīkst. 10,
muitnīcas noliktavu telpās, Dau-
gavpili Muitas ielā 3 pārdos
izsolē dažādas konfiscētas preces,
kā: kokvilnas diegus, pūderi,
kabatas nažus, šujmašīnu adatas,
papirosu iemutes, bērnu knupīšus,
aizkaramās atlsēgas, koka pīpītes,
zirņus, kokvilnas, puszīda un
vilnas audumus u. t. t.

Pārdodamās preces var ap-
skatīt izsoles dienā. 28905b

Daugavpils muitnīca.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām nozaudē-
tās Nansena personas apliecības,
ko šī prefektūra izdevusi: 1) 1933.
gada 18. dec. Viktoram Lechno-
vičam ar N°60606 ser. 003177 W;
2) 1930. g. 28. maijā Broņislavai
Svjatikam ar JVs 44448 ser.
008017 Z; 2) 1930. g. 18. okt.
Jēkabam lgnatovskam ar
No 48205 ser. 009224 Z; 4) 1925. g.
27. aprīlī Ošeram Levitānusam
ar JMs 15466; un 5) ko Daugav-
pils prefektūra 1925. g. 28. nov.
izdevusi Jāzepam Šorferam ' ar
Ns 659. 28959b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. N<> 82917 32631,
ko Rīgas piis: v. darba nod.
1932. g. 20. jūn. izsniegusi Kārlim
Ozoliņam.. 28951 h

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
pamatojoties uz savu 1934. g.
10. decembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1934.. g. 8. novembrī
mirušā Ichoha Bēra d. Hazena
Viļēnu pils. Brīvības ielā 4 ir
palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesas, pieteikt tās pēc piekritī-
bas 3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1934. g. 10. decembrī.
Bl. I. 428. 27080o

Miertiesnesis H. Pietiņš.

Zilupes iec. miertiesnesis paziņo
ka pēc 1927. g. 27. jūlijā mirušā
Jāņa Michaila d. Borchova ir pa-
licis mantojums, sastāvošs no
19. viensētas ar dažādu kustamu
mantu (līdzīpašnieka tiesības),
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag. L. Ploskije ciemā , un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Zilupē, 1934. g. 10. decembri.
174-bl. 26977o
Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis paziņo,
ka pēc 1934. g. 8. aprīlī mirušā
Michaila Spiridona d. Mošenoks
ir palicis mantojums , sastāvošs
no 17. viensētas, apm. 14 ha
platībā, ar saimniecības ēkām,
kas atrodas Ludzas apr. Brigu
pag. Opuļu ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt šīs tiesības minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Zilupē, 1934. g. 10. decembri.
L. 173-bl. 269780

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Zilupes iec.miertiesnesis paziņo,
ka pēc 1933. g. 3. martā mirušā
Artemija Jāņa d. Levinoks ir pa-
licis mantojums, sastāvošs no
7. viensētas, apm. 20 ha platībā,
ar saimniecības ēkām, kas atro-
das Ludzas apr. Brigu pag.
Kļiši ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Zilupē, 1934. g. 10. decembrī.
L. 172-bl. 26979o

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis paziņo,
ka pēc 1928. g. 4. augustā mirušā
Joņa (Jāņa) Domiņika d. Sļa-
dzevskis ir palicis mantojums,
sastāvošs no 18. viensētas
14,069 ha kopplatībā, ar dažādu
kustamu mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pag. Belo
mojevas ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanasdienas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1934. g. 11. decembri.
L. 176/bl. 27084z

Miertiesnesis Šmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
paziņo, ka 1935. g. 4. janvāri
pīkst. 11.10 Rīgā, Rēveles ielā 38

dz. 2 Kārja Štifta u. c. prasībās
pārdos Bertas Gedgovd mēbeles,
novērtētas par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. dec. 28961
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kancel. Jelgavā, Blaumaņa ielā 4
dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts 'zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu prasību pie-
dziņai no Antona Jāna d. Meiža
1935. g. 24. jūlijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Antona Jāņa d.
Meiža Jelgavas apr., Vecauces
pag., Bileiku sādžas mājsaim-
niecības mājas ar hip. 13065. n.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1600,—;

3) nekust, mantai ir Ls 9000,—
ar proc. hipotēku parādu;

4)soIītājiem jāiemaksāLsl60,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civilnod. kancelejā. 28890

Jelgavā, 1934. g. 19. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Izāka Veinberga, Līzetes
Denisjuks un citu prasību pie-
dziņai no Ādolfa Sīmaņa 1935. g.
23. ' janvārī pīkst. 10' Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ādolfam
Sīmanim piederošu ideālo pus-
daļu no Ventspils apr. Vārves
pag. Mellužu mājām ar zemes-
grām. 552./1643. num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīiproc nolik. 1262. p.,
novērtēta pilnā sastāvā par
Ls 5221;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 416,25 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 261,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Minētā izsole, saskaņā ar No-
teikumiem par nekustamas man-
tas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā,
pārcelta no 1934. g. 13. jūnija.

Ventspilī, 1934. g. 17. dec.
28483 Tiesu izpildītājs J. Daile.



Iespiests Valsts tipogrāfijā

Kurmenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. CK 9239, ko
šī pag. valde 1928. g. 31. jūlijā
ar 938. num. izdevusi Mārtiņam
Kaktiņam. 25574b

Vecmoku pag. valde izsludina
par nederīgām šādas Latv. iekšz.
pases: 1) ser. LV 002355, ko
Tukuma-Taisu apr. pol. 1. iec.
priekšn. 1928. g. 4. jūn. izdevis
Elizabetei-Elzai Ēvelei; 2) ser. LV
Ni> 009723, ko šī pag. valde
1928. g. 26. jūl. izsniegusi Emmai-
Luizei Gelbai; 3) ser. AK 015187 ,
ko Rīgas prēf. 1927. g. 7. okt.
izdev. Vilheiminei Rubis, dzim.
Bērziņš; 4) ser. AK 015188, ko
Rīgas 'prēf. 1927. g. 7. okt. izdev.
Aleksandram Rubis; 5) ser. LV
Ne 016103, ko Irlavas pag. valde
1928. g. 10. martā izdevusi
Valerijai Jasukevičs. 25192o

Maksātnespējīgā parādnieka
ārpus tirdzniecības Pētera Jāņa d,
Sīmaņazv. aizgādn. zvēr. adv. pal
A. Šiliņšsasauc 1935. g. 12. janv,
pīkst. 16 Rīgā, L. Smilšu ielā 18
dz. 3 minētā parādnieka

kreditoru sapulci
Dienas kārtība:

1) zvēr. aizgādņa ziņojumi un
darbības pārskats;

2) zvēr. aizgādņa atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 28655b

B s Pilā «fiv.loi. valde.
pamatojoties uz lombarda 68. §
statūtu, izsludina par nederīgām
par nozudušām pieteiktas ķīlu
zīmes: 645878, 648996, 6582u8,
660145, 660165, 657503, 657j55,
659355, 662543. 1 Valde.

Valsts tipogrāfija
izgatavojusi

Mantojumu lietu kārtošanas
veidlapas.

Veidlapām pavisam ir 12 at-
sevišķu formu; no tām četras
(9.—12.) paredzētas tikai Lat-
gales vajadzībām.

Apsūtot veidlapas , Valsts tipo-
grāfija lūdz noteikti minēt, kādas
formas apsūtītājam būtu derīgas,
lai neceltos pāpratumi , izpildot
apsūtījumus.

Valsts tipogrāfija Rīgā pil?.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nozaudētu mirušā
Kristapa Tomasa, dzim. 1906. g.
6. jūn., Armijas sakaru priekšn.
1928. g. 25. maijā izdoto kara-
klausības apliecību 761. 28950b

5. Rīgas aizsargu pulka Slokas
pils. nodaļas priekšnieks izsludina
par nederīgu aizsarga Paula Buka
dienesta apliecību 2753, ko iz-
devis Rīgas aizsargu pulka kom.
1924. g. 17. martā. 28949 ,

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. pasi ser. ZT
JVe 014416/5266, ko šī pag. valde
1933. g. 17. nov. izdevusi Domi-
ceļai Skruļs, dzim. Siļuks. 25183o

Doles pag. valde izsludina par
nederīgu Latv. iekšz. pasi ser. NP
Ne 009734/920, ko šī pag. valde
1927. g. 16. dec. izdevusi Olgai-
Marijai Bērziņš. 25190o

Ēdoles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā par.
Latv. iekšz. pasi JVe 2082, ko
Alšvangas pag. valde 1920. g.
izdevusi Grietai Andža m. Galiņi.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Rivka Markus grāmatu veikala
paziņojumu 5307, izd. 1929. g.
12. augustā. 28955b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Teodora Hartmaņa grāmatu vei-
kala paziņojumu8471,izd. 1932.g.
30. decembrī. 28956b

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka Alfrēds Bauze , dzīv.
Slokā, Kaugurciemā 62, š. g.
6. dec. pieteicis par nozaudētu
viņa Mauzera sist. revolveri
No 76466.

Atrašanas gadījumā revolveris
nododams 13 iec. kancelejā Du-
bultos, Vectirgus lauk. 1. 28909

Rīgas pils. XII pamatskolas
bijušo audzēkņu un pedagogu
biedrība izsludina par nederīgu
pazudušo biedrības statūtu orīģi-
nālu-eksemplāru. 28952b

Gaviezes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ne 21812, ko
Jānim Sīmaņa d. Mikutam izdevis
Liepājas kara apr. priekšn.
1924. g. 17. decembri. 25184o

Jēkabpils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu Latvijas
pasi ser. LA 003432/4496, ko
Jēkabpils apr. priekšn. 2. iec.
palīgs 1928. g. 28. jūnijā izdevis
Feduiam Kojesņikovam. 25569b

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara klausības apliec.
237/11850, ko Rīgas kara apr.
priekšnfpks izdevis 1922. g. Feo-
doram Āboltiņam. 25568b

Kalētu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto apliecību
par nederīgumu kara dienestam
No. 3295, ko 1928. ' g. Tukuma-
Taisu kara apr. priekšn. izdevis
Reinim-Eduardam Hermanim
dzim. 1907. g. 25186o

Aizputes pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 19, ko Dzērves pag.
valde 1932. g. 3. jūnijā izdevusi
Mārtiņam Fersteram. 28907

Aizputes pils. valde izsTudfiīa
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 77109, ko Jelgavas
pils. valde 1932. g. 24. februāri
izdevusi Jēkabam Pērkonam.

Kuldīgas apr.pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. LV JVe 008087/
887, ko Vānes pag. valde 1930. g.
24. maijā izdevusi Emīlijai
Didžus. 25176xBauņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaud. kara kļaus,
apliecību 1446. ko Valmieras
kara apr. priekšnieks 1921. g.
24. janv. izdevis Jānim Alksnim.

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgām sekošās par zudu-
šām pieteiktās Latv. pases:
1) ser. BZ 006143/36439, ko
Liepājas prēf. 1928. g. 30. martā
izdevusi Trīnei Šterns; 2) ser. BT
JVe 000501/51327, ko Liepājas
prēf. 1933. g. 19. jūn. izdevusi
Annai Šalme; 3) ser. BP
No. 014494/8894, ko Liepājas prēf.
1. iec. priekšn. izdevis 1927. g.
12. dec. Georgam Treilobam;
4) ser. CV 010685/85 , ko Bikstu
pag. valde 1927. g. 26. nov.
izdevusi Kārlim-Rūdolfam Val-
tam; 5) ser. ML 021297/1496, ko
Vaiņodes pag. valde 1928. g.
24. janv. izdevusi Civei-Māiei
Heimansons, dzim. Matisons.
6) ser. BV 010152/650 , ko Dzērves
pag. valde 1928. g. 14. martā
izdevusi Miķelim Vaskim. 25181o

RlSūMondonas līnijas
kārtējas satiksmes braucienu saraksts preču tvaikoņiem no 1935 g

I. janvāra līdz 31. martam.
Tv. „Baltraific" Neto 1994,13 r. t. Tv. ,.Baltara" Neto 1992 42r t.

1. brauc. - 2. janvārī 1. brauc - 9. janvārī
I " ~

& - 2. „ _ 23. „
4 " ~

\i' tu"- - 3' " — 6- februāri4. ,, — 13. februāri 4 on

r " fļ- ". 5- » — 6. martāb- „ — 12. marta fi 9fl
7 97 v' « — ^"- „

» *?'? >,

,„„,, KuŽa aŽenti: United Baltie Corporation (London) Ltd.J89W L. Smilšu ielā 28/30.

Liepājas - Aizputes apr. pol.
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaud. ieroču atļauju
ko 1931. g. 26. okt. izdevis
Liepājas-Aizputes apr. priekšn.
Jānim Otaņķim un kura
viņam pagarināta trešo reizi
1934. g. 13. jūl. ar N° _ 182/32. g.
iīdz 1935. g. 13. jūi. 25565o

Liepājas - Aizputes apr. pol.
iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. ML 007610, ko Gaviezes
pag. valde 1928. g. 11. jūl.
izdevusi Kārlim Lēpmanim.

» <

2)ažādi
sludinājumi.

«^^?^^^—^^^?^MM*

Latvijas Tekstilrūpnieku
biedrības

kārt. pilna biedru sapulce
notiks 1935. g. 8. janv. Dzirnavu
ielā 74, dz. 12,

ar šādu dienas kārtību:
1) pilnas sapulces amata personu

vēlēšana;
2) 1934. gada darbības pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) biedrības darbības ' plāna,

budžeta un dažādu maksā-
jumu noteikšana 1935. gadam;

5) valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi un ziņojumi.
28966b Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Ārona Bormaņa konkursa valde
uzaicina visus minētā parād-
nieka kreditorus' uz

pilnu kreditoru sapulci,
kas notiks 1934. g. 29. decembrī,
pīkst. 19, Rīgā, Raiņa bulv. 3,
dz. 10.

Dienas kārtība:
1) pretenzijas pārbaudīšana;
2) maksātnespējības rakstura

noteikšana;
3) miera izlīguma pieņemšana;
4) konkursa valdes atlīdzība;
5) dažādi jautājumi;
6) konkursa slēgšana.

Konkursa valdes priekšsēd.
28968b H. Dolgoi,

zvēr. advokāts.

Baltijas latviešu studentu
biedr. „korporācija Balto; ia"
likvidācijas valde uzaicina pie-
teikt prasības 1. mēneša laikā
no šī sludinājuma ievietošanas
dienas „Vald. Vēstn." likvidācijas
valdei, Kurmanova ielā 29, dz. 8.

Laikā nepieteiktās prasības
neievēros. 28654

Siljaņu pag. valde izsludin apar
nederīgām: 1) Latvijas pasi ser.
NM 14676. ko šī pag. valde
1928- g. 13. jūn. izdevusi An-
tonam Korsakam, 2) Latvijas
pasi ser. NM 15409/3209 , ko
šī pag. valde 1928. g. 5. jūl.
izdevusi Timotejam Jakovlevam.

Smiltenes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. pasi ser. PV
No. 015266/3566, ko šī pag. valde
1932. g. 18. martā izdevusi
Alfrēdam Ozoliņš-Ozois. 25189o

Tukuma-Taisu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. LV JV2 004821,
ko viņš 1933. g. 26. maijā izd ' .
Emiiijai Zemgalvis. 25177x

Tukuma-Taisu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pas
ser. MN 006971, ko Tirzas pag.
vaide 1928. g. 16. janv. izdevusi
Otilijai-Ķristinei-Erikai Paeglītisi

Ventspils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju 369/32,
ko 1933. g. 2. dec. viņš izsniedzis
Ernestam Grundštokam. 25563o

Vidsmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
(vecā par.) Ne 3270, ko šī pag.
valde 1922. g. 22. sept. izdevusi
Katrei Pitera in. Rein. 25191o

Salienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KL 006436,
ko šī pag. valde 1927. g. 24. sept.
ar 36. num. un kara kļaus, ap-
liecību, ko Artilērijas labora-
torijas priekšn. 1927. g. 12. apr.
ar 2464. num. izdevis Danielim
Mežaraupam. 25570b

Sēlpils pagasta valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas pasi
ser. LA JVe 000290, ko šī pag.
valde 1928. g. 5. jūnijā izdevusi
Robertam Malbārdim; 2) Latv.
pasi ser. KV JV° 010355, ko šī
pag. valde 1927. g. 15. novembri
izdevusi Pēterim Čakstenam;
3) Latvijas pasi ser. KV 021040,
kq Sunākstes pag. valde 1928. g.
18. aprīlī izdevusi Annai-Emiiijai
Akots; 4) karakl. apl. 2491 , ko
Jēkabpils-Ilūkstes kara apriņķa
priekšnieks 1924. g. 29. novembrī
izdevis Jānim lēkaba d. Beitem.

Līgatnes pag. valde izsludina
par nederīgām Latv. pases:
1) ser. PA 000294.2076, ko šī
pag. valde 1932. g. 18. febr.
izdevusi Kārlim Voldemāram
Ādamsonam; 2) ser. NT 024742
JVe 1526, ko šī pag. valde 1928. g.
22. febr. izdevusi Annai Brīkšis
un 3) ser. CN 019842/242, ko
Kārļu pag. valde 1927. g. 14. okt.
izdevusi Kristīnei Krastiņš(Skras-
tiņš) , dzim. Meņģelis. ' 25188o

Briģu pagasta valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās: 1) Latvijas pasi ser. MN
009979/1179, kas 1927. g. 29. dec.
izdota Joselim Fonarovam;
2) Latvijas pasi ser. MZ 003343/
3343, kas 1930. g. 23. janv. izd.
Aleksejam Seiezņevam; 3) ku-
meļa reģ. zīmi 379, kas izdota
1933. g. 26. augustā Anastasijai
Čivčišs; 4) labības grām. 520,
kas šogad izdota Pāvilam Sa-
viekim; 5) labības grām. 25,
kas izdota Aleksejam Seiezņe-
vam; 6) .vecā parauga Latvijas
pasi, ko Janovoies pagasta valde
1921. g. 23. septembrī izdevusi
Semenam Čuchnovam. 25005x

Ozolmuižas pagasta valde izslu-
dina par nederīgām: 1) Latvijas
iekšzemes pasi ser. NL Ns 007083/
1883, ko šī pag. valde 1928. g.
25. maijā izdevusi Paramonam
Nikitinam; 2) karakl. apl. 22626,
ko Rēzeknes kara apr. priekšn.
1924. g. 10. decembrī izdevis
Jānim Tarvidam; 3) linu nodo-
šanas apl. 3251, ko šī pag. valde
izdevusi 1934. g. 8. novembrī
Antonam Jākuba d. Gaiduļam;
4) labības grām. 469, ko šī pag.
valde izdevusi 1934. g. 15. okt.
Antonam Gaiduļam; 5) pagaidu
apl. 2671, ko šī pag. valde
izdevusi 1933. g. 26. jūnijā
Kirilam Smirnovam; 6) Linu
nodošanas apl! 3205, ko šī pag.
valde izdevusi 1934. g. 5. no-
vembri Denisam Sergeja d. Vol-
kovam; 7) zirga pasi ser. Ns 27843/
1043, ko Sakstigalas pag. valde
izdevusi 1926. g. '9. aprīlī bēras
spalvas ērzelim, krēpes uz abām
pusēm, 14 g. vecam un tagad
piederošu Timofejevam Vasilje-
vam. 25015x

Rīgas pilsētas Uzņēmumu valdei
va j adzigas

35000 ton. i!/oiKo ogles.
Piedāvājumi pēc noteikumiem, kas saņemami Zigfr. Meierovica

bulv. 10, 14. ist., iesniedzami Uzņēmumu valdes kancelejā 2. ist.,
līdz 1935. g. 5. janvārim pīkst. 12, iepriekš iemaksājot " drošības
naudu Ls 18.000,—. Ļ, 4196 28964

IDauģavnils muitnīca
pamatojoties uz Muitas lik. 138. § pielik. 8. pktu, 477., 496., 561. un
582. p., 1935. g. 15. janvārī, pīkst. 10, šīs muitnīcas noliktavās
pārdos atklātā vairāksolīšanā zemāk minētās preces, kas apskatāmas
izsoles dienā. Preču īpašniekiem tiesība tās izpirkt līdz izsoles
atklāšanai.

Kontingentētās preces:
1. Pasta kv. ser. E JVs 72108 — Sieviešu un vīriešu apģērbi:

mēteļi, kleitas, blūzes un veļa, br. svars 10,45 kg, par Ls 1934,88.
Ievesii no Amerikas 1934. g. 27. augustā. īpašnieks Elja Tregers,
Višķu miestā.

2. Pasta kv. ser. E. JVe 72148. — Sieviešu un vīriešu apģērbi:
kleitas, bikses, žakete un veste, br. svars 7,7 kg, par Ls 1819,97.
Ievesti no Amerikas 1934. g. 1. oktobrī. īpašnieks Dina Katcins,
Preiļos, Līvānu ielā 14.

Nekontingentētas preces:
3. Izraksts 43. — Vīriešu drēbes, virsdrēbes un veļa; sieviešu

apģērbi no vilnas un kokvilnas, apavi un cepures, br. svars 18 kg,
par Ls 1253,52. Ievesti no Beļģijas 1934. g. 13. martā. īpašnieks
Nochums-Bers Rivošs, Dagdā.

4. Izraksts 296. — Mīkstas gumijas izstrādājumi — galošas,
br. svars 1,65 kg, par Ls 9,—. Ievesti no Lietuvas 1934. g. 30. no-
vembrī, īpašnieks Anele Voics.

5. Izraksts 304. — Nipeļi, vara, br. svars 13,8 kg, par Ls 79,34.
Ievesti no S. P. R. S. 1931. g. 12. decembrī. īpašnieks firma ,,Getcs ",
Daugavpilī.

6. Izraksts 527. — Ziepes, br. svars 1,75 kg, par Ls 1,55.
Ievestas no S. P. R. S. 1934. g. 7. martā. īpašnieks Jocheveda
Sochens, Daugavpilī, Rīgas ielā 52.

7. Izraksts 541. — Vilnas audums, br. svars 0,575 kg, par
Ls 18,61. Ievests no Polijas 1934. g. 9. martā. īpašnieks Grigorijs
Ņikitins, Salienas pag., Dervanišku mājās.

Aizrādījums. Bez tam tanī pašā izsolē pārdos pirmā izsolē
nepārdotās preces (sk. ,,Vald. Vēstu." 1934. g. 253. num.).

Nekontingentētas preces pārdos bez valūtas komisijas atļaujas,
bet kontingentētās pēc nosolīšanas izsolē var tikt izlaistas vietējā
tirgū 1 mēneša laikā, nokārtojot kontingenta formalitātes vai ari
tanī oat iaikā izvedot preces uz ārzemēm. 28906x

Tukuma apr. valsts zemju inspektors,
Tukumā, Jelgavas ielā 3, 1935. g. 24. janvārī,

jauktā izsolē iznomās zveļas tiesības uz 6—12 gadiem
sekošos ezeros:

1) Engures pag. ,,Slīgsnes" ezerā, sākot solīs, no Ls 3 par gadu
2) Jaunpils „ „Bauteļu" „ „ „ „ „ 8 „ „
3) Sēmes „ ,,Līkaiņu" „ „ „ „ ,,11 „
4) Tumes „ „Sivenu" „ „ „ „ „ 12 „ '
5) Vānes ,, „Lainuma" ,, ,, „ „ „ 40 „
6) Zebrenes ,, ,,Upesdzirn-

ezerā" „ , „ 20 „
Tuvāki noteikumi ieskatam izlikti visu Tukuma apr. pag.

valžu un virsmežniecību kancelejās un inspekcijas kancelejā , kur
sniedz arī visus paskaidrojumus. 28901 x

Iftrupe.
Cēsu-Madonas apr. valsts zemju inspektors

1935. g. 10. janvārī pīkst. 12, Vecpiebalgas ūdens dzirnavās pārdos
otrreizējā jauktā Izsolē Vecpiebalgas lauksaimniecības mašīnu lie-
tošanas biedrībai piederošās un Zemkopības ministrijai par rokas
ķīlu nodotās

sefiošas mašinas;
1) 8 zirgu spēka Ruston-Proktor firmas lokomobili, uzsākot

solīšanu no Ls 800,—;
2) Hofmaņa firmas galu zāģi, uzsākot solīšanu no Ls 150,—:
3) pārstellējamo P. H. Rozenkranc un Co. firmas dubult-

zeimeri, uzsākot solīšanu no Ls 200,—.
Tuvākas ziņas valsts zemju inspekcijā Cēsīs, Pils ielā 7 un

ūtrupes dienā uz vietas. 29065 Valsts zemju inspektors.

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par augoša meža pārdošanu jauktā izsolē
1935. g. 9. janvārī, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13, Latviešu
biedrībā, .... _, v _ . ...papildināts ar sadam vienībām:

Popes virsmežniecībā: 1., 2.un 4. iec. mežniecībās, Popes,
Vičakas un Irbes novados, pavisam 9 vienības, pēc platības un num.
koku skaita no 5,00—54,38 ha, no Ls 1188,— līdz Ls 16.440,—
vērtībā.

Piltenes virsmežniecībā: 4. un 5. iec. mežniecībās, Cirkales un
Alšvangas novados, pavisam 8 vienības, pēc platības no 1,42 līdz
22,10 ha, no Ls 26,— līdz Ls 4973,— vērtībā.

Ventspils virsmežniecībā: 1. iec. mežniecībā , Platenes novadā,
vienu vienību, pēc plāt. 4,53 ha Ls 2568,— vērtībā.

Talsu virsmežniecībā: 3. iec. mežniecībā, Kalešu novadā,
vienu vienību, pēc platības 26,82 ha, Ls 10325,— vērtībā.

Saldus virsmežniecībā: 2. un 4. iec. mežniecībās, Sesiles un Blī-
denes novados, 3 vienības, pēc platības un num. koku skaita, no
9,56, ha un 6325 num. k. līdz 12,55 ha,no Ls 1174,— līdz Ls 7489,—
vērtībā.

Skrundas virsmežniecībā: 1. un 3. iec. mežniecībās, Skrundas
un Pampāļu novados, pavisam 3 vienības, pēc platības no 10,83 līdz
22,35 ha, no Ls 2579— iīdz Ls 14104,— vērtībā.

Valdemārpils virsmežniecībā: 1. un 2. iec. mežniecībās, Lubes
un Nogales novados, 2 vienības, pēc platības no 7,75 līdz 13,58 ha,
no Ls 582,— līdz Ls 2946,— vērtībā.

Vecmuižas virsmežniecībā: 4. iec. mežniecībā, Birzgales novadā,
2 vienības, pēc platības, no 3,77 līdz 5,67 ha, no Ls 1635,— līdz
Ls 3611,— vērtībā.

Tukuma virsmežniecībā: 2. iec. mežniecībā, Smārdes novadā,
1 vienību, pēc plāt. 4,37 ha, Ls 494,— vērtībā.

Auces virsmežniecībā: 2. iec. mežniecībā, Bikstu novadā,
2 vienības, pēc platības no 9,60 līdz 17,17 ha, no Ls 2943,— līdz
Ls 5367,— vērtībā.

Kokneses virsmežniecībā: 1. un 5. iec. mežniecībā, Kokneses,
Ķeipenes un Pečoru novados , 3 vienības, pēc platības no 6,64 ha līdz
67,54 ha, un 1467 num. koki, no Ls 1116,— iīdz Ls 8816,— vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma un
zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz Mežu
departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulvārī 6, 10. dz.,
8. istabā. 29081

Cēsu virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 9. janvārī, pulkst. 12 dienā, Cēsīs, Valde-
māra ielā 36 — Cēsu virsmežniecības kancelejas telpās,

pārdos augošu mežu, saimnieciskā kārta sagatavotus
materiālus, nolietotu inventāru un vecu ēku

1., 3., 4. un 5. iec. mežniecībās, pavisam 49 vienības, vērtībā no

Ls 0,02 iīdz Ls 698,—.
Mežu un mežu materiālus pārdos uz mežu un meža materiālu

pārdošanas likuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu
pamata. Nolietoto inventāru pārdos pret tūlītēju samaksu pēc virs-
mežniecības noteikumiem.

Operācijas termiņš mežam un meža materiāliem 1935. g.
1. maijs.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludinātās
vienības pēc sava ieskata.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 28904x

Taurkalna virsmežniecība
1935. g. 23. janvārī, pulkst. 12, Taurkalna virsmežniecības kancelejā,
Taurkalna mežmuižā, pārdos mutvārdu izsolē
augošu un atmirušu mežu pēc platības un celmu skaita,

vecu ēku noplēšanai un vecu nolietotu inventāru
l.,3., 4. un 5. iec. mežniecībās, pavisam 20 meža vienības, vērtībā
no Ls 15,—līdz Ls 217,—, noplēšanai 1 ēku vienību, vērtībā Ls 50,—
un nolietotu inventāru 6 vienības, vērtībā no Ls 0,10 līdz Ls 1,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī
apstiprinātiem nosacījumiem. Aku un veco inventāru pārdos pret
tūlītēju samaksu.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 28903x

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.

Madonas virsmežniecība
mutvārdu izzolē 1935. g. 14. janvārī pīkst. 12, Ērgļos, piensaim-
nieku sabiedrības telpās

pārdos augošu mežu:
1., 2. un 3. iec. mežniecībās, pavisam 55 vienības, vērtībā no
Ls 4,— līdz Ls 190,—.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības pārdošanai izsludinātās
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. . 28967

Kuldīgas virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. v. 25. janvārī pulksten 12, Kuldīgā, Kul-
dīgas sadraudzīgās biedrības namā pārdos

augošu mežu un koku būvmateriālu atlikumus
1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās, pavisam 52 vienības, vērtībā no
Ls7,— līdz Ls 231,—.

Pārdos uz likuma un zemkopības ministra nosacījumu pa-
mata.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. ' 28902


	Valdības Vēstnesis no. 291 22.12.1934��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Likums par papildinājumu 1924. gada 30. oktobra tirdzniecības konvencijā starp Latviju un Franciju.�⸀渀潃�敬祰㈠瑦ⰲ〰〰㈠㈠ⰳ
	Article
	Article
	Sludinājumu maksa:�灯癵a椬
	Valsts Prezidenta 223. pavēle armijai un flotei�0㜵〰㈰
	Likums par Doma baznīcu Rīgā.���.193炶츝뢶츝����
	Article
	Article
	Satiksmes ministrs B. Einbergs
	Valdības rīkojumi un pavēles.����.19怶븝꠶븝����
	Pārgrozījums valsts depozītu kontu sarakstā Latvijas bankā.�끨Ƭ䜠ŋ팿Ⳇ꼋ﺪ䣣﹍ࠁ뚖ᴁ༁ꆨČ龛ሑꆩĉб
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ѐ开ࠇ蠁䔇낳순Ȁࠀ崁ࠇ⡔⌈
	Valdības darbība.�栲＜툀⌀鰀ࠇ蠵
	saoieorioa rubca Nekustamas mantas saraksts, _,T_'1__ "_,
	Nekustamas mantas saraksts,
	Daugavpils apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,�㜲〰㘱〰㙢〰㜳〰㜴
	Article
	Article
	KURSI.
	RĪGA.���4㈀
	Telegrammas.
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�렽뜝Ѐ���㈴㌲�ࠇȀЀ준ࠇ
	(Tiesu sludinaļumi. k_ , 1�ఝ℀ऀ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	'Citu iestāžu sludinājumi. ?�㌾ഊ㰰㔱挾‼〵㈲㸠
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	B s Pilā «fiv.loi. valde.�����
	Valsts tipogrāfija�㔵㘠㘶㜠
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	» < 2)ažādi sludinājumi.�옝옝����0㘹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 12
	Adv. 2 Page 12
	Adv. 3 Page 12
	Adv. 4 Page 12
	Adv. 5 Page 12
	Adv. 6 Page 12
	Adv. 7 Page 12
	Adv. 8 Page 12
	Adv. 9 Page 12


